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Can cir van ban so 8836 BKHDT-TH ngay 24/10/2016 cua Bo Ke hoach 
va Dan tu ye viec dir kien phan bo Ke hoach dau tu trung han nguOn von ngan 
sach nlad nu& giai don 2016-2020 va nam 2017; 

Xet To( trinh so 89/TTr-SKHDT ngay 18/11 /2016 ciia 	Ke hoach va 
Dau tu, 

UBND tinh bao cao HDND tinh Ke hoach dau tu cong trung han 5 nam 
2016-2020 voi cac not dung sau: 

A. Tinh hinh dau ttr cong giai down 2011-2015: 

I. Ngtion von da-u tir cong: 

TOng so: 21.965 tS7573 trieu clang, bao 

1. NguOn van thuac Ngan sach Trung living: 737 tST 255 trieu dOng, trong 
do: 

Von ntrac ngoai (ODA): 460 ty 501 trieu clong. 

Von Trung trong ho try: 200 tY 737 trieu clang. 

- Van Chuang trinh inyc tieu quac gia (von clan ttrphat trien): 76 ty 017 
trieu cl Ong]  

- Von Trai phieu Chinh 	khong có 

2. NguOn von thuac Ngan sach dia phuang: 21.228 tS/ 318 trieu dOng, 
trong do: 

- Van can clai theo nguyen 	tieu chi.. 15.194 ty 488 trieu clang. 

- Van dOu ttr tir nguon thu .81:1' clung dot: 1.683 tT  830 trieu clang. 

- Van xa so !den thiet: 4.350 tY' clang3. 

II. Tinh hinh thtrc hien lie hooch dAtt ttr cong 2011-2015: 

1. Ket qua giai ngan van thuac Ngan sach Trung uo'ng: 3.013 tS/ 176 

1  Tang van Chirong trinh mgc tiau quac gia la 479 t) 599 trial' clang. Trong do, van dau ttr phat trian la 73 ti) 
017 trieu clang cho 03 Chvovg trinh: (1) CTMTQG viac lam va day ngha: 49 0.) 017 trieu clang, (2) CTMTQG 
ntrac sach va VSMTNT: 24 0) clang, (3) CTMTQG phong thong HIV/AIDS: 3 0) clang. 
2  DJU tie ter ngu'On thze sic dung &it cc I1C-1117: 2011: 360 t)); 2012: 255 oi; 2013: 278,50); 2014: 595,35; 2015: 
194,98 t)) cl 'Ong. 
3  Dag tie tic nguan thzt XSKT ccic nam: 2011: 800 tk 2012: 800 05; 2013: 900 oi; 2014: 900i)); 2015: 950 t)) 
clang. 
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trieu dong, dat 408,7%. 

Trong do: 

- Van nithe ngoai (ODA): 2.736 ty 422 trieu cfOng4, clot 594,2% 
- 	Von Trung wang ho Irv: 200 ty737 trieu dong, dat 100% 
- 7„n Chuang trinh WIC tieu quoc gia (von clau to pilot trien): 76 0 017 

trieu dong, dat 100% 

2. Gial ngan von thuOc Ngan sach dia phuong: 21.965 tY 573 trieu (long, 
dot 100%. Phan theo tong nganh, Mug cap nhu sau: 

a) Von tinh bo tri: 

- Von ngan sach tap trung: 16.777 tY 318 trieu clang, chiem 76,4% tong 
nguOn von dau tu cong, dupe bo tri nhu sau: 

• Khai Ha tang kink te: 7.522 tY 644 trieu (long, chiem 44,8% tong 
nguen yen dau tu cong cap tinh. 

• Kho'i Ha tang van boa — xa hOi: 6.543 tY 755 trieu &Ong, chiem 
39% tong ngtran von dau tu cong cap tinh (trong dO van XO so kien thiet 
dau to true tiep phyc v11 nhu cau cilia huyen, thi xa, thanh 0-16 la 771,99 tY 
&mg). 

• Kh6i Quail lY nha nuOc — Quoc phOng — An ninh: 403 tY 973 trieu 
dLg, chiem 2,79% ngu'on von dau to cOng cap tinh. 

• Be' tri thanh, guy& -loan cOng trinh: 26 tY 534 trieu dOng, chiem 
0,2% tong von dau tu cong cap tinh. 

Von tinh ho trd cho cap huyen: 2.280 tY 392 trieu (long, chiem 13,6% 
tong van huyen, thi xa, thanh phe quan 1Y. 

b) Von huyen, thi xa, thanh phO' bo tri: Van phan cap theo tieu chi la 
4.451 tY dong, chiem 20,3% tong nguan von dau tu cong giai doan 2011-2015. 

c) Giai ngan von thu'Oc trung uong quan IY: 737 tY 255 trieu dong, chiem 
3,4% tong nguon von dau tu cong giai doan 2011-2015. 

Tuy nhien, neu tinh dU phan von tinh ho tro' nryc tieu cho cac huyen, thi 
thanh phe) va von xd' so kien thiet do tinh quail lY nhung true tiep dau tuphyc 

vu nhu eau cua cac huyen, thi xa, thanh pho la 10.309 tY 402 trieu clang, chiem 
46,9% tong nguL von dau to cong giai doan 2011-2015 (chtta ke cac du an do 
sa, ban, nganh tinh dau tu tren dia ban huyen). 

(Phu luc A kem theo) 

III. Minh gia ke't qua (10: du'p'e: 

Cac mat dat du'p'e: 

- Trong giai doan 2011 — 2015, dudi sy• tap trung lanh dao, chi dao cila 
Tinh uy, HDND tinh, ket qua giai ngan dat kha, hang 'lam dat va vuo't lee poach 

4  Nguon van ODA tit' nam 2011 — 2015 gicii ng(in theo thine t(:; tied do ctia thug chi. an. 

2 



dugc giao. Van dau tu cong da dugc b3" tri tap trung han cho cac du an trong 
diem, quan trong, cac du an den bn, giai phong mat bang; cac du an khang c6 
kha. nang hoan von true tiep tax) dOng lue lan tea thu but cac nguon von ngoai 
ngan sach tham gia dau tu phat trien he thOng ket cau ha tang, phat trien san xuat 
kinh doanh gop phan phat trien kinh to - xa hoi cna dia phuong. 

ket not - Dau to cho cong tac quy hoach phat trien cac true giao thong ket noi 
trong va ngoai tinh, gifia cac trung tam de thi, khu dan cu... dugc nang cap, mo 
rOng, xay dung moi, nang cap, chinh trang do thi dugc quan tam gop phan nang 
cap do thi. 

- Ket cau ha tang I-long nghiep, nang than dupe quan tam dau tu, van 
dOng ntian ddn tham gia dau tu giao thong nOng then dugc day manh. H" thang 
cap nuov sach va cac du an thoat nuO.c dugc dau tu tang nang luc dap ling nhu 
cau dan sinh va san xuat ngay cang tot hon. 

- Co so vat chat, trang thiet bi, nhan luc cac nganh y to va giao duc 
dugc quan tam dau to co ban dap nng nhu cau day, hoc va cham sot sire khoe 
nhan dan. Mang luoi thong tin, truyen thOng dugc dau tu me't rOng; thiet che van 
h6a, the thao co ban dap rng nhu cau giai tri, tap luyen va thi nu; nhieu cOng 
trinh van Ma, lich sir tren dia ban dugc hoan thanh dua vao sir dung... 

- Ha tang va trang,  thiet bi quOc phong, an ninh, phOng chay china chay 
dam bac, phat trien kinh to gan vOi nhiem vu quOc phOng, an ninh, trat tu, an 
toan xa hoi trong tinh hinh m61. 

Ben cynh do, can mot so tan tai, kin chi salt: 

- Ngu'on von dau to cna ngan skit dm rat han che so \Teri nhu cau dau tu 
phat trien ha tang kST" thuat va xa hOi ena tinh da de ra. VOn dau to chn yeu dua 
vao von ngan sach tinh. Viec huy dOng nguen von ngoai ngan sach chua nhieu 
va chua that su hieu qua 

- Cong tac den bn, giai phong mat bang mac du da dugc tap trung chi 
dao thao 	nhung van con nhieu ld-io khan, anh hung den tien do dau tu van 
chua dugc ldadc phut hieu qua. 

- He th6ng ket cau ha tang giao thong chua dap ling kip thai nhu eau 
van tai hang boa, hanh khaeh tang nhanh cua tinh. Ngap ling cue 1DO tren cac true 
giao thong chinh va trong do thi con anh huong den san xuat va dan sinh, dau 
not ntrefe thai vao he thong thu gom, xir lY tap trung con cham... 

Ha tang xa hOi phat trien chua tuang xdng voi su phat trien ha tang 
kinh te, ha tang ye gido due — y to qua tai nghiem trong. 

B. Ke hoach yen cau tin cong giai doan 2016-2020: 

I. Can cu' lap lee hoach eau tin cong trung han 5 nam 2016-2020: 

- Luat Dan tu cong nam ngay 18/6/2014. 

- Nghi dinh 77/ND-CP ngay 10/9/2015 cna Chinh phu ve ke hoach dau 
tu cong trung han va hang nam; 



- Quyet dinh 893/QD-TTg ngay 11/6/2014 cUa ThU tuong Chinh phu 
phe duyet dieu chinh quy hoach tong the phat trien kinh to - xa hOi tinh binh 
duang c-tn nam 2020, bO sung quy hoach den nam 2025; 

- Quyet dinh so 40/2015/QD-TTg ngay 14/9/2015 cUa ThU tuOng Chinh 
phn ye nguyen tac, tieu chi va dinh mire phan bo von ddu to phat trien nguOn 
ngan sach nba nuO.c giai doan 2016-2020 va cac van ban phap luat có lien quan. 

- Nghi quyet Dai hOi Dang bO tinh Binh Du'ong tan X nhiem ky 2015 — 
2020; 

- Nghi quy& so 29/2016/NQ-HDND9 ngay 12/08/2016 dm EIDND tinh 
ve lee hoach phat trien kinh 	hOi 5 nam 2016 — 2020 tinh Binh Duang; 

- Chuang trinh 23-CT/TU ngay 16/8/2016 	Tinh fly ye huy dOng va 
phat huy cac nguon 1-pc 	cac thanh phan kinh to tiep tic dau 	phat trien ket 
cau ha tang kinh to va xa hOi cUa tinh giai doan 2016 — 2020; 

- Quyet,  dinh 	59/2015/QD-UBND ngay 23/12/2015 cua UBND tinh 
ye cac nguyen tac, tieu chi va dinh mirc phdn bO yen ddu tu' phat trien giai doan 
2016 — 2020. 

- COng van so 8836/BKHDT-TH ngay 24/10/2016 cUa BOKe hoach va 
DAu tu' ve viec dir kien phan be KC hoach dau tu cong trung han Von Ngan sach 
nha nuov giai doan 2016 — 2020 va nam 2017; 

" 	A 	, 
H. Nguyen tac, thn. tkr 	tien bo tri 	Ke hooch din tir cong trung 11411 

2016- 2020: 

a) Nguyen tac nhu sau: 

- Phu hop cac muc tieu, dinh huong phat kinh to xa hOi theo Nghi 
quyet Dai hOi tinh Bang bO, cac quy hoach, lee hoach phat trien kinh to - xa hOi, 
phat trien nganh cUa tinh Binh Du'o'ng va cac Chuang trinh hanh dOng cna Tinh 
uy dal de ra. 

- Tuan thu cac quy dinh dm Ludt Dau tu: cong, Nghi dinh 77/2015/ND- 
CP 	10/9/2015 dm Chinh PhU ye ke hoach dau tu cong trung han va hang 
nam va huong dan cua BO Ke hoach va Dau tu tai van ban 8836/BKHDT-TH 
ngay 24/10/2016. 

- Dam bao be tri von cho cac du' an cong trinh quan trong duoc xac 
dinh tai cac Nghi‘  quyet va Chuang trinh cna Tinh ny; dOng thoi phU hop kha 
nang can doi nguon von dau tu cong en' a tinh va tao su thu hut cac nguan von 
dau tu cud cac thanh phan kinh to khac. 

Khong 1)6 tri von cho cac cong trinh, do an ltheng thuOc ITnh vpc dau 
tu.  cong. 

- 136 tri von chudn bi dau tu' du dieu kien thpc hien cac du' an 1<hOi cong 
trong giai doan 2016 — 2020 va chudn bi thpc hien du an cho Ke hooch dau tu 
cong 2021 — 2025 theo Ludt Dau to cong. 
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- V6n du phong 10% do Trung uong quan lY de xir 13'T theo Luat gOm: 
Trugt,gia qua mire du phOng, bo sung du an khan cap theo Khoan 14, Dieu 4 va 
cac van de phat sinh theo Khoan 6, Dieu 54, Luat Dau to cong. Dia phuang se 
tiep tic xem xet de tiep tuc kien nghi Trung cong 1)6' tri theo qui dinh dam bao 
phu hop tinh hinh thuc to va hieu qua sir dung van dau tu to ngan sach. 

b) Thir tu uu tien b6 tri van dau tu cOng trung hart 2016 — 2020 nhu sau: 

1. B6 tri du von de thanh town no' dong xay dung ca ban 31/12/2014; 

2. Thu hOi cac khoan von ung truac: (qua ra soat tinh khong có khoan nay); 

3. BO tri du von d6i img cho cac du.  an  ODA va vay tru dai; 

4. B6 tri von nha nuac tham gia thuc hien du an PPP: (tinh chua phat sinh); 

5. Du an chuyen tiep to giai doan 2011 — 2015 sang giai doan 2016 — 2020; 

6. RA soat giam, gian, tam dimg mot so du' an chua thuc su cap bach tren co 
so xem xet diem dirnglqi thuat de dam bao hieu qua sir dung von dau tu cOng 

7. KM cong mai cac du an trong diem theo Nghi guy& dm Dui hoi Dang 
bo tinh, cac Chuang trinh cua Tinh 

8.,Khed cOng 	mot s6 cong trinh 	hop voi quy dinh 	Luat Dau tu 
cong neu thuc str cap bach, can thiet va có nguen von can dOi. 

IILNguon von dau tir cong giai doan 2016-2020: 

1. NguOn von diu fir cong trung han 2016 — 2020 theo Trung trung 
giao: 

Theo van ban 8836/BKHDT-TH ngay 24/10/2016 ciia Bo Ke hoach va 
Dau tu, nguOn von dau tu cong trung han 2016 — 2020 la 32.003 tS7 296 trieu 
Eng, bao gam: 

a) V6n dau to ngan sach dia phuong : 28.506 tY 549 trieu dOng, trong 
do: 

V6n b6 tri (90%): 25.655 tY 894 trieu dOng5  

+ Van can dai theo nguyen tec, tieu chi.. 20.255 ty 894 trieu clijng6. 

+ Von clju tie tie ngujn thu str clung dat.. 1.800 ty cljng7. 

+ Van .KO so kien thiet (2017-2020.. 3.600 ty clang8. 

5  Chtra tinh 1.000 tj; vo'n.A'SKT ila172 2016 cla twat B0 KHDT, 130 TC giao. 
6  Tong nguan van can clai theo tieu chi phan ba giai (loan 2016-2020 la 20.255 0)894 trieu clang. Nam 
2016, BO KHDT da giao 4.099 1)) 600 trieu dong, nain 2017 cly• kijn giao 4.249 t-}) 600 trieu. Con lai, 
giai C10(171 2018-2020 la 11.906 t9 694 trieu (long. Thing Binh, nroi tarn la 3.968 t9 698 trieu clang, 
thap hot so val giai doan 2016-2017. 

Van (tau ttr tir 77g11(:571 thu sir dung dat phan ho giai doan 2016-2020 la 1.800 tjj clang. Nam 2016, Bo 
KHDT da giao 900 t) (Myr to la 400 ti) 400 trieu), nain 2017 dir kijn giao 1.000 t9 (thu-c t" la 550 ti; 
400 trieu). COn lai giai doan 2018-2020 la 849 0) 200 tri - u, thap hon so vol giai (loan 2016-2017, 
trung binh 283 t-5; 667 tri&e clang/narn 



- VOn du pheng 10% (khong be tri) 	: 2.850 tY 655 trieu deng. 

+ Diie phong can doz then tieu chi 	: 2.250 tj) 655 trieu clang. 

+ DyThong clju tu' tit thu sz:c dung d 'act : 200 ty d:Ong 

+ Dzr phong dju tu' tir thu XSKT 	: 400 ty clang 

b) Nguon von ngan sdeh Trung uong : 3.496 tY 747 trieu deng, trong de: 

- Von ntrov ngodi (ODA) 	 : 2.998 tY 842 trieu deng 

Du' phong von ODA 	 : 333 ty 205 trieu dang. 

- Von dau tu theo ede chu'o'ng trinh mue tieu: 148 tY 229 trieu deng 
.4- 

Du' phOng von chtcong trinh 11111.0 tieu : 	16 470 trieu clang. 

- Von Chuang trinh mue tieu (pee gia : chua giao 

- Von Trai phieu Chinh phu 	: chua giao 

(Phu luc B.1 kern theo) 

,Neu tinh 	nguen,ven x6 se kien thiet nam 2016 Id 1000 tY deng thi tong 
von dau tu xo so kien thiet trong 05 nam la 5.000 tY deng. 

Nhu va.y, neu can cu nguon van BO Ke hooch va Dau tu du kien giao, 
A 	 I 

nguen von thgc to da dive hien nam 2016 la 5.500 tY deng va du kien nguen von 
nam 2017 6.000 tY deng thi nguen yen dau to ceng con loi giai doan 2018-2020 
la khoang 15.547 tY 095 tieu &rig, trung binh 5.182.365 trieu dOng/nam, dab 
hon trung binh giai doan 2016 — 2017. 

2. Kha nang huy d(Ing cac ugulin von ciia dia phtrung: 

Can cir ke hooch von dau cong ,nam 2016 da' thue hien, du town thu - 
chi ngan sada nam 2017 va 	kien nguon thu va kha nang chi ngan sach giai 
doan 2018 — 2020, du kien ke hooch nguOn von dau tu cOng giai doan 2016 —
2020 UBND tinh trinh HDND tinh nhu sau: 

- Cde nguen von: ODA, von dau theo eac chuo'ng trinh mve tieu va 
ngu6n von can dei theo nguyen tac, tieu chi: thge hien dUng theo se do Be Ke 
hooch va Dau tu du kien giao, phan be 90%, du phong 10%. 

- Nguon van dau tu tit nguen thu su dung dat: du kien kha nang huy 
deng giai doan 2016 - 2020 khoang 2.500 tY (trung binh 500 ty deng/nam) va 
thue hien phan bo 100%. Trong qua trinh dieu hanh hang nam, se can dOi theo 
kha Wang thu thue to dm dia phuong. 

- Nguon von xe so kien thiet: du kien mire thu xo se kien thiet giai doan 
2016 — 2020 khoang 5.000 tY deng, phan be 100%. Trong qua trinh dieu hanh 
hang nam, se can dei theo kha nang thu Uwe , cUa dia phuong. 

8  Nguon van .zrá so ki62thik: cluor, phep phan 	giai doan 2017-20208  la 3.600 tf) clang;  Nam 2017, 
BO KHDT 	kien giao 1.110 t )dong. Can lai trong giai doan 2018-2020 la 2.490 0), ne'u tinh trung 
binh mai 10171 la 830 I)) clang, thap hon so val giai doan 2016-2017. 

6 



Tong nguon von dau hr cong trung hail 2016 - 2020 ciia tinh la: 33.507 ty 
402 trieu dOng, gem: 

a) Nguan von can dai ngan sach dia phuo'ng: 

Tong nguan von la: 30.010 ty 655 trieu clang. Trong do: 

- Van can doi theo nguyen 6c, tieu chi: 22.506 ty 549 trieu dang9. 
Trong do: 

+ Von bo tri 90% 	 : 20.255 ty',  894 tri Clang. 

+ Ilan dzr phong 10% 	 : 2.250 if; 655 trieu clang. 

- Van dau to tIr nguan thu sir clung dat 	: 2.504 ty 106 trieu done. 

Von xo so kien thiet  : 5.000 ty 

b) Nguan vOn naan sac]) Truing uong la: 3.496 ti. 7747 trieu clang, Om: 

Van nuerc ngoai (ODA) 	 : 3.332 ty 047 trieu clang. 

Du phong 333 ty 205 trieu dang. 

- Van dau to theo cac chuong trinh muc tieu: 164 ty 700 trieu clang 

Dlr phong 16 ty 470 trieu 

(Phu lye B.2 kern theo) 

IV. Dty kien phan bo Ke poach dAn ttr cong trung Ilan 2016-2020: 

1. thy kien phan ho von ctia cap tinh: 

Tong nguan von tinh 1)6 tri la 21.410 ty (long, tang 4.632 ty 682 trieu (long 
so voi giai doan 2011-2015, phan be cho 509 dir an tlatiOc cac linh vuc nhu sau: 

a) Ha tang kinh te: 8.772 ty 644 trieu clang, tang 1.250 ty clang so voi 
giai doan 2011-2015, bo tri cho 101 du an. Trong do: 

- 49 du an chuyen tiep tir giai doan 2011-2015 sang giai doan 2016-
2020 voi tong so von 1)3 tri la 3.505 ty 858 trieu (tong; 

, 	,38 du an lchai cong 	 i va hoan thanh trong giai doan 2016-2020 vO 
tng 	so von bo tri la 5.156 ty 891 trieu clang; 

- 03 du an khOicong mOi trong giai doan 2016-2020 va hoan thanh sau 
nam 2020 voi tong so von be) tri la 86 ty 145 trieu clang. 

9  Theo so Heir BO Ke hooch va Dan nr thong boo van ban 8836/BKHDT-TH ngay 24/10/2016. 
l°  Kha ming chi ngan sach tic 77glij17 thu sir ding cicit binh qucin hang Hann khoang 500 0) clang. Nhir 
vay giai doan 2016 — 2020 khoang 2.500 t) clong. Nam 2016 a a thirc hien la 400,4 0) clang, din kien 
mini 2017 la 550,4 ty clang. C617 lai giai (loan 2018 — 2020 la 1.550.000 (long, binh pan 516 0) 
clong/n am. Dir kien phcin bo 100%. 
II  Kha nang chi ngan sad/ tic ngnan thu xo so kien thiet binh quan hang nam khoang 1.000 t5) clang. 
Nhtr v "ay giai doan 2016 — 2020 khoang 5.000 III clang. Nam 2016 (la thtre hien la 1.000 ty clang, ch,r 
kien nain 2017 la 1.200 1)) clang. Con lai giai (loan 2018 — 2020 la 2.800 0.) dang, birth quail khoang 
933 ti.) dang/nnin. Dir kien ph an bo 100%. 



- Chuan bi au tu 6 khoi cong giai doan 2021 — 2025 vol tang so van 
bo tri la 23 tY 750 trieu Bong. 

b) Ha tang van boa — xa hai: 7.743 tY 775 trieu deng, tang 1.200 tST deng 
so voi giai doan 2011-2015, be tri cho 221 du an. Trong do: 

- Nguen van can doi theo nguyen tac, tieu chi: be tri cho 89 du an voi 
tang so yen bo tri la 2.743 tY 775 trieu deng. Trong do: 

+ 46 du an chuyen tiep tir giai doan 2011-2015 sang giai doan 2016-2020 
vei tang so van bo tri la 1.466 tST 996 trieu clang; 

+ 330 an khei cong mei va hoan thanh trong giai doan 2016-2020 vai 
tong von bo tri la 897 tST 519 trieu clang; 

+ 03 du an khei cong 	trong giai doan 2016-2020 va hoan thanh sau 
nam 2020 voi tang van be tri la 374 tST 460 trieu clang. 

+ Chuan bi dau tu de khei cong giai doan 2021 — 2025 vei tang se von be 
tri la 4 tST 800 trieu clang. 

- Van Xe se kien thiet: 5.000 tY deng, tang 650 tST clang so vol giai doan 
2011-2015, be tri cho 132 du An. Trong do: 

+ 71 du an chuyen tiep tir giai doan 2011-2015 sang giai doan 2016-2020 
tong van bo tri la 2.789 tST 798 trieu deng; 

+ 41 du an khei cong 	va hoan thanh trong giai doan 2016-2020 vai 
tang von bo tri la 1.987 tY' 944 trieu clang; 

+ 11 du an khei cong moi trong giai doan 2016-2020 va hoan thanh sau 
nam 2020 voi tong von bo tri la 219 tY' 7 trieu clang. 

+ Chuan bi au tu de khei cong giai doan 2021 — 2025 voi tong so von be 
tri la 3 t..Y' 251 trieu clang. 

c) Quail 1ST ilia nuec — Quec_p_heng — An ninh (QLNN — QPAN): 1.944 
tST 045 trieu clang, tang 1.540 tST-  072 trieu dong so voi giai doan 2011-2015, be 
tri cho 68 du an. Trong do: 

- 05 du an chuyen tiep tir giai doan 2011-2015 sang giai doan 2016-
2020 vol tong se von 44 tY' 701 trieu clang; 

- 19 du an khei cong mei va hoan thanh trong giai doan 2016-2020 val 
tang se yen la 731 tST 14 trieu clang; 

• 

- 02 du an hoan thanh sau nam 2020 vei tang se van la 387 tY 147 trieu 
clang. 

- Chuan bi dAu tu de '<hal cong giai doan 2021 — 2025 voi tang se von 
be tri la 1 tST 50 trieu deng. 

- Va snot se du an mat, tuy't n*, t6i mat vai tang so yen bo tri la 783 
tST 133 trieu clang. 

8 



d) NguOn von tinh ho try cap huyn: 2.939 tST 536 triu dang, tang 1,29 
lan so voi giai doan 2016-2020, dugc ba tri cho 119 du an. Trong do: 

- 56 dg an chuye''n tiez p tin giai doan 2011 - 2015 sang giai doan 2016-
2020 vcri tong von bO tri la 1.236 tY 865 triu clang; 

- 58 dg an khai cong mai giai doan 2016-2020 vcri tang von bo tri la 
1.700 tY 171 triu clang; 

- Chuan bi dau tu de khai cong giai doan 2021 — 2025 veri tang so von 
bo tri la 2 tY 500 triu dang. 

(Ph7111,1c B.3 — B.9 kern theo) 

xet: 

- Viec bo tri van dau tu tuan thu theo cac nguyen tac va thg tu tru tien 
theo Luat Dau tu cong, Nghi dinh 77/2015/ND-CP. 

- Tap trung 1)6 tri cho cac cong trinh quan trong dugc xac dinh tai 
Chuang trinh 22, 23, 24-CTr/TU ngdy 16/8/2016 cUa Tinh uy giai doan 2016 —
2020; Theo Chuang trinh 23/-CT/TU 

+ KhOi ha tang kinh 	BO tri van cho 24/26 dg an trong diLn theo 
Chuang trinh 23-CTr/TU veri tang so von la 6.405 tY 700 triu 

+ Ha tang van hoa — xa hai: bO tri von cho 8/9 clg an trong diem Chuang 
trinh 23-CTr/TU vgi tang so van la 4.557 tY 700 triu dOng13. Ngodi ra, bo tri 
von hoan thanh trong giai doan 2016-2020 cho 115 cong trinh trugng hoc dang 
can thiet, bgc xnc tren dia ban tinh vcri tong so van 136 tri la 3.309 tY 900 triu 
dang. 

+ Van tinh ha fro.  cho cap huyn: 1)6 tri cho 3/3 dg an trong diem theo 
Chuang trinh 23-CTr/TU ngay 16/8/2016 vai tang so von be tri la 264,5 tY 
dang14. 

- Khoi QLNN — QPAN có nguan van va ty le nguan von tang so voi 
giai doan 2011 — 2015 la do: 

+ Chuyn 06 cong trinh thuac Uai H4 tang van boa - xa" hai sang khei 
QLNN-QPAN voi tang mgc dau tu la 288 tY 462 triu dang. 

+ Thgc hien cong tac dam bao an toan chay no va Ong phO so co mai 
truOng, tinh dau to 01 xe thang china chay 62m va 12 xe ban 	nu& chita 
chay cho cac dai, ,dau cig,an Mua sam trang thiet bi plavc vg cho gng 	sg 
co chay nO15  vOi tang mirc dau tu la 308 tS7 &mg. 

12  COn 02 cong trinh la: (1) Giao to nga tin Cciy Me do !Tan sach Tp. TDM ba tri; (2) Dtrang Trail Van Lac sti. 
dung 02 nguan von thi hien nay chin dau tic khong tiep tic thirc hien nen khong ba tri van NS dai i'rng. 
"Con 01 cong trinh la Trung tam Y to huyen Bazt Bang chi bo tri 01 4; dong do khong con du nguan van de ba 

14  Nha tang le tha.nh pha TDM: 29,9 t)) ; BVDK huyen Bac Tan Uyen: 110 t5) ; Dir an &rang Le Chi Dan: 107,9 

15  theo Quyet dinh sa 3450/QD-UBND ngay 28/12/2015 cia. Uy ban nhan dcin tinh ve viec ban hanh Ice hooch 
bao ve nzoi trirang tinh Binh Dtrong giai doan 2016-2020. 



+ Dau tu xay dung 2 kho luu tiff tap trung cua tinh va Kho luu trir cua 
Tai nguyen mai truang vai tong muc dau tu la 420 ty clang; 05 cong trinh cap 
thiet ha tro.  2 huyen Bau Bang, Bac Tan Uyen mai thanh lap voi tang mire dau 
tu 216 t57382 trieu clang. 

+ Ben canh do, tinh dau tu' 02 cong trinh phuc vu nhiem vu guac phong an 
ninh tren dia ban tinh la Nha lam viec chinh cong an tinh (279 tY clang — thuac 
du an Tru 	Cang An tinh cua Bo Cong An) va Trung tam gido due Quac 
phong an ninh voi tang muc dau tu la 159 tY clang (trong do 10 tY von BO Quec 
phong). 

2. Dkr lila pilau ho von cho enc huyen, thi Xa, thAnh phO: 

Tang nguan von dau to cho cap huyen giai down 2016 -2020 la tY 6.350tY 
clang, tang 1.899 tY dang so \Jai giai doan 2011-2015. Ty le % so vai tang nguan 
van -lir 20,97% len 22,46% (tang 1,910/0), 

Nguan van phan cap theo lieu chi giai doan 2016-2020 la 6.350 tY 
tang 1,42 lan so vol giai doan 2016-2020: day la nguan van thuac tham quyen 
cap huyen guan ly ducyc phan 1)6 tren nguyen tac, tieu chi da" duo'c UBND tinh 
thOng qua tai Quyet dinh so 59/2015/QD-UBND ngay 23/12/2015. Cae huyen, 
thi xa", thanh pH) chu d'ang phan bo danh muc cu the nguan von nay. 

Nguan von cap huyen tang 1.899 tS,  (long so vai giai clop 2011-2015 
nham,tang tinh chu clang, nguan luc cho cac huyen, thi xa, thanh pha trong cong 
tae dieu hail ke hooch dau to cong trung 

Ngoai ra, neu tinh dU phan van tinh ha trq muc tieu cho cac huyen, thi xa, 
thanh 018 va van x3 so kien thiet do tinh pan lY nhung true tiep clautu phuc vg 
nhu cau, 	cac huyen, thi 	thanh pho la 12.580 tY 774 trieu clang, chiem 
45,3% tong nguan van dau tu• cong giai doan 2016-2010 (chua lee cac du' an do 
so, ban, nganh tinh dau to tren dia ban huyen). 

3. Du' hien pluin bO nguon von ngiin sack Trung no•ng: 

a. Van ncrov ngoai (ODA): phan ba cho 04 du an vol tang so van bo tri la 
2.998 tY 842 trieu clang. Trong 00: 03 du an thuac link vgc mai truOng voi tang 
so 1)3 bO tri la 2.898 tY 842 trieu dOng, 01 du an thuac 	yuc gido due vai se 
von b8 tri la 100 tY dang (theo danh 'Due du.  an Trung uang giao) 

b. Von dau 	theo ctie chtrong trinh muc tieu: phan ba cho 02 du' an 
thuac link yuc giao thong vOi tang so van phan ba la 148 tY 230 trieu clang (theo 
danh muc du an Trung u'ong giao). 

(Phu luc B.10 va B.11 kem theo) 

V. Giai phap va Lien 

1. Mot so giai phap there hied can tap trung trien khai nhu' sau: 

- Cdc nganh, cac cap tap trung trien khai thuc hien Ke hoach dau to 
cong trung hail 2016-2020 theo dimg quy dinh cud Luat Dau tu.  cong, Luat Xay 
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dung, Luat Dau thau va cac huong dan cila Chinh phis, cac BO, nganh có lien 
quan. 

- Trien khai xay dung Ke hoach dau cong trung Ilan, hang nam dam 
bao phi hop vai danh mac du an va ke hoach von dau tu cong trung han ,2016- 
2020 de co co.  so.  to 	thvc hien ke hoach dam bao thvc hien dat va phan dau 
vugt so voi ke hoach dugc giao. 

- Nang cao track nhiem cfia cac chu dau tu trong cong tac chuan IN au 
tu ding nhu qua trinh trien khai thvc hien du an nham dam bao he so thi!i c 
theo quy dinh gan 	tien de dau to da dugc phe duyet, gop phan phat huyiTa u 
qua von dau tu cong trong giai doan 2016 - 2020. 

- Day mph cac hinh tilde dau tu theo hinh flak hop tac cong tu" PP) 
va thvc hien tot chit truang xa hei boa dei 	cac du an thuec link \Rye y 
chain sec sire khoe nhan dan, giao due dao tao, van boa, the thao, cac cong 
dv,On co' ser ha tang phut vv,san xuat va,sinh,hoat ciaa ngtrei dan neng then 
nham met mat giam Op 	dau tu nguen van ngan sach, mat ldlac buy deng 
tai da cac nguen lac tham gia 	ket can ha tang tren dia ban tinh. 

- Tang cugng that hien cong tac thanh, kiem tra cac heat deng dau tu 
cong nham nang cao hieu qua sir dung von dau to phat trien, tranh tinh trang dau 
to don trai, lang phi, chain phat buy hieu qua kinh to - xa hei cua du On. 

2. Kir'n 

a) Nguen von dau tu cong trung flan 2016-2020 con thap so vgi nhu cau 
dau tu nhung viec phan be von dau to cong chi dugc bo tri 90% theo thong bao 
cua BO Ke hoach va Dau tu. 

Kien nghi: HDND tinh chap,thuan phan be 100% nguen van dau to cong 
tir nguen thu sir dung dat va xe se kien thiet vi theo Khoan 1, Dieu 37, Luat 
Ngan sach thi day la cac nguen thu dia phuang dupe huong 100%. UBND tinh 
se ce vamban_kien nghi BO Ke hoach va Dan tu, BO Tai chinh tham muu Chinla 
phu dieu chinh plait hop \Jai that to. 

,b) trung ban 2016-2020 la Co dinh, trong 
khi von dau tu cong 2016, dtr kien nam 2017 theo thong bao cUa BO KO hoach 
va Dau tu, BO Tai chinh la kha cao so \Jai mitt trung binh hang nam nen giai 
doan 2018-2020 du kien nguen yen dau tu cong hang nam se giam so vei giai 
doan 2016-2017. 

Kien nghi: HDND tinh giao UBND tinh mot mat tiep tuc huy Ong tar cac 
nguen thu ngan sach khac cua tinh de be sung nguen yen dau to cong giai door' 
2018-2020, mat khac la tranh thu cac nguen yen he try tir ngan sach TW phan 
be cho Binh Duang de phan dau that hien dat va vu'yt ke hoach dugc giao. 

c) Qua ra sok, trong nam 2016 la nam dau tien thvc hien Quyet dinh 
59/2015/QD-UBND ngay 23/12/2015 dm UBND tinh ye cac nguyen tac, tieu 
chi phan be von dau tu cong tren dia ban tinh giai doan 2016-2020 nen mot se 
huyen, thi xa, thanh pho con lung tong, dan den viec quyet dinh dau tar, trien 
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khai thu.c,hiesn cac du  an thuOc nguOn von tinh h6 try cho cap huyen chu'a dung 
tham quyen (truo.c,nam 2015 day la nguon von thuOc dram quyen cap huyen, till 
nam 2016 thuOc tham quyen tinh quan13'7). 

Kier nghi: DOi vari cac do: an cap huyen da trier khai tiwc hien, khOi 
cong du an trong nam 2016 thi tiep tuc thvc hien hoan thanh du.  an. Doi vol cac 
di,r an da bo tri von (tau to cong cap tinh nam 2016 nhung chu'a khoi cong thi cap 
huyen se bo tri von thrrc hie'n du' an tit' nam 2017. 

Tren day la bao cao Ke hooch dau tu cong trung han giai clop 2016 —
2020, UBND tinh trinh IIDND tinh xem xet, quyet 

Tar lieu kern theo: 

- trinh cua SO' Ke hooch va Ditt tu; 

- Du than Nghi quye't cua HDND tinh thong qua K'e hoach dAsu to cong 
trung han 5 nam 2016 — 2020; 

- Bao cao th'am dinh 	thao Nghl quy'et cira Ser Tu phap. 

No'i 	 TM. UY BAN NHAN DAN 
- HDND tinh; 
- Thnong trvc Tinh ny; 
- CT va cac PCT; 
- LDVP, KTTH, KGVX, 

KM, NC, TH, tiCTC; 
- Luu: VT.j j  

 

TrAn Thank Liem 
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: Phan bo bo'n (tilt ttr cong giai down 2011-2015: 
/BC-UBND ngay21 	).( nom 2016 ctia Uy ban nhcin thin tinh) 

STT 

-;;-..z....7/ 	,,cy 
Tong 2011-2015 

(tri:01 song) 
Co' din CA) '10 	-4115 	o K6 poach tlAu ttr cong 

Ngtion von bo tri 21.965.573 100 

A Von tinh bo tri 16.777.318 76,4 

Kinh te" nganh 7.522.644 44,8 

KhOi Van xa 6.543.775 39,0 

+ Ngan sach tinh 2.193.775 33,5 

+ Xo so kin thik tinh 771.990 11,8 

+ X6 s6 kin thi6t huyki 3.578.010 54,7 

QLNN — QPAN 403.973 2,4 

Quyk toan 10.000 26.534 0,2 

Von ha trg tit.  ngan sach tinh 2.280.392 13,6 

B Von htly0 bet tri 4.451.000 20,3 

Von phan cap theo lieu chi 4.451.000 100,0 

C VOn NSTW 737.255 3,4 

VOn nude ngoai (ODA) 460.501 62,5 

Von Trung cong ho trg mix tieu 200.737 27,2 

Chuang trinh rnhc tieu quoc gia 76.017 10,3 

STT Phan be; lcj, poach dim ttr cong 
Tling 2011-2015 

(tri"Ot dOng) 
Co' can (/o) 

NgtiOn von ho tri 21.965.573 100 

A VOn tinh ho tri 10.918.916 49,7 

Kinh t6 nganh 7.522.644 68,9 

KhOi Van xa 2.965.765 27,2 

+ Ngan sach tinh 2.193.775 74,0 

+ XO SO kin thiOt 771.990 

403.973 

26,0 

3, 7 QLNN — QPAN 

Quy'k town 10.000 26.534 0,2 

B Vein 111137'0 1)6 tri 10.309.402 46,9 

VOn phan cap theo tieu chi 4.451.000 43,2 

XO so kin thi'et 3.578.010 34,7 

VOn h8 trg tir ngan sach tinh 2.280.392 22,1 

C Vein NSTW 737.255 3,4 

VO'n nugc ngoai (ODA) 460.501 62,5 

VOn Trung 'rang 116 trg mix lieu 200.737 27,2 

Chuang trinh mix fiat quOc gia 76.017 10,3 



Pliti Ive B.1: NguOn viii dAu ter cong 2016-2020 
(theo van 	8836/BKHDT-TH ena BO Ke hoach va Dau fix) 

(Kern theo Bao cao AgT/BC-UBiVD ngayathang/11 nalli 2016 cria Uy ban nhon &in tinh) 

Dun vi: Trice don 

STT NguOn von 
Giai down 2016-2020 

T6ng s6 2016 2017 2018-2020 
Dy• phOng 

10% 

TONG 33.003.296 6.432.000 7.066.406 16.304.560 3.200.330 

I 
V6n can doi ngan sach 

dja plurung 
29.506.549 5.500.000 5.910.000 15.245.894 2.850.655 

1 
Von dau ttr trong can dOi 
then tieu chi 

22.506.549 4.099.600 4.249.600 11.906.694 2.250.655 

2 
Von dau to tit nguOn the 
sir dung dat 

2.000.000 400.400 550.400 849.200 200.000 

3 Von XO s6 kin thiet 5.000.000 1.000.000 1.110.000 2.490.000 400.000 

II Vein Tiling trang 3.496.747 932.000 1.156.406 1.058.666 349.675 

4 VOn rat& ngoai (ODA) 3.332.047 932.000 1.156.406 910.436 333.205 

5 Von TW hi) try muc tiOu 164.700 148.230 16.470 



von Ke hoach dirt ttr ding trung lion 2016-2020 theo kha n:Fing huy ding ctia tinh 

no sjilgl/BC-UBND ngay 	thcing4 ina'm 2016 ctia Uy ban nhan din tinh) 

Don vi: Trial ding 

STT 

1'\N-‘ 
Giai (loon 

Giai down 2016-2020 "O 
* 

on 
Tong sC, 2011-2015 Dv 

2016 2017 2018-2020 
phOng 

10% 

TONG 21.913.856 33.507.402 6.432.000 7.156.406 17.318.666 2.600.330 

I 
Vim can en nem sack 

dia phtrung 
21.228.318 30.010.655 5.500.000 6.000.000 16.260.000 2.250.655 

1 
VOn dui ttr trong can (10i 
theo tieu chi 

15.194.488 22.506.549 4.099.600 4.249.600 11.906.694 2.250.655 

2 
Vern (tau tu hr ngui.in thu 
sir clung clAt 

1.683.830 2.504.106 400.400 550.400 1.553.306 

3 VOn Xe) se) kien thiet 4.350.000 5.000.000 1.000.000 1.200.000 2.800.000 

II VOn Trung trong 685.538 3.496.747 932.000 1.156.406 1.058.666 349.675 

4 V(Sn ntrac ngoai (ODA) 484.801 3.332.047 932.000 1.156.406 910.436 333.205 

5 Von TW 118 tro 200.737 164.700 148.230 16.470 



Phu Inc B.3 
1)Ali TU.  CONG TRUNG !IAN 2016-2020 

(Kern theo Boo coo sO4q/BC-1113ND ligetZ thang.,1.1 mini 2016 clia Cly ban nhOn ddn tin/;) 

Don vi • Die), don 

Stt DaltIt nine 
So du' 

An 

Phan kj,  dAu In,  ik hunch dAu tit cong tiling l:in 

2016-2020 
Ghi 

chi) 
TUng 

Rang do: 

Nam 2016 Yarn 2017 
Giai (16411 

2018-2020 
TONG CONG (A+B+C+D) 515 33.507.402 6.406.747 7.181.659 17.318.666 

A VON Tim' 130 TIll (1+11+111) 509 21.410.000 4.324.747 4.825.253 12.260.000 

I VON NGAN SACH TAP TRUNG (1+2+3+4+5-1-6) 258 13.470.464 2.655.464 3.030.000 7.785.000 

11a (I ng kinh le 101 8.772.644 2.026.485 2.110.000 4.636.159 

Ila Mug van ltda x(7 hjii 89 2.743.775 377.952 570.000 1.795.823 

Quill? II Nh a mak - Qinic gluing - An ninh 68 1.944.045 241.027 350.000 1.353.018 

1 Coe (1(r (in Ihnv hien mini 2015 chnyln 14 sang 2016-2020 (al-bi-c) 100 5.017 555 2.060.962 1.093.946 1.862.647 

a Ha tang Icinli t6 49 3.51)5.858 1.717_863 754.295 1.033.700 

b 11a tang van 1-16a xa h6i 46 1.466.996 300.498 337.551 828.947 

c ()Linn 1j,  Nha nuac - Qu6'c phOng - An ninh 5 44.701 42.601 2.100 0 

2 Ctic (1(r 0,, kluil cong mot 2016-2020 hoan thanh 2016-2010 (a+b+c) 90 6.785.424 455.476 1.689.139 4.640.809 

a Ha tang kinh t'' 38 5.156.891 307.822 1 .344.260 3.504.809 

b Ha tang van 116a xa hOi 33 897.519 72.654 229.149 595.716 

c ()wan 1j,  Nha nu& - Qu6c phOng - An ninh 19 731.014 75.000 115.730 540.284 

3 Cric (IF On klun cong nuil 2016-2020 home thalth sari 2020 (a+114-c) 8 847.752 350 42.258 805.144 

a 113 tang kinh t' 3 86.145 100 10.445 75.600 

b 113 tang van h6a xa h6i 3 374.460 (1 3.300 371.160 

c Quail 1j,  Nha nu& - QuiSc phOng - An ninh 2 387.147 250 28.513 358.384 

4 Chniin bj flau lit 39 29.600 5.500 1.000 23.100 

a Fla tang kinh 16 I 	I 23.750 700 1.000 22.050 

b 14a tang yin h6a xi 1. )i 7 4.800 4.800 - - 

b Quail hi Nha na6c - Qu6c phOng - An ninh 21 - 1.050 1.050 

lhonh, guy e't toon Mc cling brIm/i 

hoan thank duel 1.000 Neu thing. 
10.000 10000 

6 Muth tare ale cong &Inn mat, !nye( mat, tai mat 21 780.133 12.1.176 203.657 453.300 

II VON Xo So KIEN THIET (a+b) 132 5.000.000 974.747 1.225.253 2.800.000 

a Ciip fink 14 1.708.762 208.488 363.762 1.136.512 

b Cap huyen, thi xa, thanh pho 118 3.291.238 760.259 861.491 1.663.488 

III VON TINA 116 'FRO CAP 11UYCN 119 2.939.536 694.536 57(1.000 1.675.0(10 

B VON PHAN CAP THEO NGUYLN TAC, T1EU 0111 CAP 1111YEN 6.350.000 1.150.000 1.200.000 4.000.00(1 

C VON NGAN SACH TRUNG HONG (1+2) 6 3.147.072 932.01(0 1.156.406 1.058.666 

I Van An hr theo Me chnong trinh 1111,1C lieu 2 148.230 0 0 148.230 

2 Van nu& ngoai (ODA) 
_._ 

4 2.998.842 932.000 1.156.406 910.436 

I) DV .  PHONG (1+2+3) 2.600.33(1 - - - 

I Van datt lit Irong can thai theo lieu cht, tlinh mire 2.250.655 

2 Van thlu lir theo erie clutong Irish tithe lieu 16.470 

3 Van nuOc ;wad (ODA) 333.205 
- - - 

RAI luc 13.3 



Dom vi: Dieu clan 

Stt 

-'" 	,,,-1 	' 0 
---  0 

• nine_ 
So du 

an 

Phan 16,  dAil tu• Ke knack (tau to cong trung han 2016-2020 

Gld chit 
TAng 

Trong do: 

Nam 2016 Nam 2017 
Giai down 2018 

2020 
TONG LONG (1+2+...+8+9) 237 12.580.774 

6.350.000 
2.610.795 2.631.491 7.338.488 

	 Van piton cap then lieu chi 1.150.000 1.200.000 4.000.000 
Van filth hd tro co muc tieu cite cap hztyen 119 2.939.536 694.536 570.000 1.675.000 

1 
	 Van xJ Si) kiln thik clan fir Men dia ban cap huyen 118 

36 

20 
16 
22 

9 

3.291.238 766.259 861.491 1.663.488 
ThAnh phi') Thii Dau Met 2.503.735 

1.053.735 
920.000  
530.000 

497.834 540.384 1.465.517 

1.1 
1.2 

Van phein cap then tieu chi 190.834 
200.000 

199.131 663.770 
Van tinh ho fry try co muc tieu cho cap huyen 180.000 

161.253 
540.000 

1.3 Von xa so kiln thik dant fir tren dia ban cap huyen 107.000 261.747 

2 
2.1 
2.2 
3.2 
3 

3.1 
3.2 

Thi Na Thuan An 1.984.381 365.861 
228.982 
50.000 
86.879 

386.533 
221.533 

381.938 
238.938 
50.000 
93.000 

412.165 
231.165  
55.000 

1.236.582 
796.461 Van phem ctip then lieu chi 1.264.381 

Von tinh ho try co ruuc lieu cho cap huyen 2 25.000 
495.000 

1.983.248 
1.223.248 

125.000 
Van xca sa kiln thik dant fir Men Cita ban cap huyen 

Thi x8 Di An  

13 
27 

3 
24 

315.121 
1.184.550 

Von pluin cap then tieu chi 770.550 
150.000 	 Van tinh ha tro co mire lieu cho cap huyen 265.000 60.000 

3.3 Van xJ sa kiln thilt dill fir Men dia ban cap huyen 495.000 105.000 126.000 264.000 
4 Thi xa Tan Ilya 26 1.140.503 231.926 278.749 629.828 

4.1 Van phcin clip then tieu chi 
15 

485.503 
310.000 

87.926 91.749 305.828 
4.2 
4.3 
5 

Van tinh luT tty co muc tieu cho alp huyen 75.000 65.000 170.000  
154.000 Van xa sa kiln thik Chili hr tren din ban cap huyen 11 

17 

345.000 69.000 122.000 

Huyen Bac Tan Uyen 942.069 193.438 192.761 555.870 
5.1 Van piton cap then fieu chi 422.069 76.438 79.761 265.870 
5.2 VOn tinh ha try co film-  tieu cho cap huyen 10 260.000 60.000 45.000 155.000 
5.3 Van xd sa kiln thilt dcitz fir tren ilia ban cap liven , 7 260.000 57.000 68.000 . 	135.000 
6 Thi xa Ben Cat 24 1.110.533 238.408 231.990 640.135 

6.1 Von phan alp then tiezt chi 518.533 93.908 97.990 326.635 
6.2 
6.3 

Van finh ho 119 co muc tieu cho cap huyen 14 247.000 62.000 45.000 140.000 
Van xa sa kiln thief clan fir ft-en dia ban cap huyen 10 345.000 82.500 89.000 173.500 

7 Huyen Ban Bang 36 971.978 215.969 191.023 564.986 
7.1 Van phcin cif') then lieu chi 395.740 71.669 74.785 249.286 
7.2 Van firth ho tro co nnic tieu cho cap live, 26 275.000 70.000 50.000 155.000 
7.3 Van xa sa kiln thief dolt fir tren din ban cap huyen 10 301.238 74.300 66.238 160.700 
8 Huyen Plat Giao 25 962.598 285.245 196.831 480.522 

8.1 
8.2 
8.3 

VOn phan cap then tieu clzi 470.062 85.129 88.831 296.102 
Von tinh hd tra co rune tieu cho cap huyen 12 

13 
232.536 72.536 40.000 120.000 

Von xa sa kiln thief &in tar tren dia ban cap huyen 260.000 127.580 68.000 64.420 
9 Huyen Dalt Tieng 24 981.729 195.581 205.650 580.498 

9.1 Van phon cap then tiezt chi 516.729 93.581 97.650 325.498 
9.2 
9.3 

Von tinh ha' try co muc tieu cho cap huyen 10 205.000 45.000 40.000 120.000 
Van xa so lcin thief dant Or men dia ban cap huyen 14 260.000 57.000 68.000 135.000 

Ghi chit: 
"V6n tinh ho Ira co muc 'nett cho dip huyen" va "V'On x6 s6 kiln thief clan to tren dia ban cap huyen" thu6c Nguon von tinh Tian ly. 

Von Phan 

Phu Inc B.4 

Klt ROACH DAU TIJ CONG TRUNG HAN 2016-2020 
o tny co nine lieu dm clip huyen, VOn xo so 'den Net &au tie tren dia ban cap huyen pban then dia han huyen, thi _ 

xa, than!' plai 

Bcio cao itcr BC-UBND ngaltthang Ailnam 2016 ciia Uy ban 'Matz chin firth) 

it 



Pltv lyc 8.5 

DAD TU.  GONG TRUNG IRAN 2016-2020 

VON TSONG CAN D01 NGAN SACil TINE) 

(Kent lbw, 	L.,io r,i IWIIIC-111fNI)ngay.zri 	ncini 2016 ciro (l3• St/ /I «lean Jrin .10 	

D T• Trido dour  

Stt 

\1 

Si, rtry no 

AI 

. 	. , 

__. 
Cttthhh̀ dish phe dnydt di!.  (in(  

A 
Lay t,e` cap phit de`.1 

31/(11/2(116''' 

Bret Ice !roach 2015) 

L.,-  !roach Mini 2016 

WA dupe) 14 ;An Ithiit) 
Cl6'c 1:1(61 

limn° Om, 
It*, dra 

die° 1:ien 

giai «gat( 

31/12/2016 
Tan  

Phan 1,5' day to. Ke hoych dnu Pr rang (rung Ilan 

2016-2020°' 

Chi chit 
TOng ntirc darr or 

Trong (11: 

den bit 

den
TOrig !'Ong 

Trong t-10, 

den b6 

Trong do: 

Tang 
Trong do: 

den bit 
Nana 2016 NArn 2017 

Giai doart 

20(8-2020 

2. 

4 

5 

6 

7 

8 

) 

10 

12 

14 

II 

15 

16 

17 

237 

I 

 00 

49 
 

14 

1  

•- 
I 

-- 	-- 

I 

I 
 

I  

TONG SO (A-1[1C+D) 

C.AC LW AN TIII 1.0 11(CN 

SANG 2016-2020 

NAN1 2015 C111.1 141N TI.P 

(A.1-FA.2-s-A.1) 

41184.273 

27.87(.835 

24,721.019 

14.181.073 

312.613 

345 157 

333.103 

43 523 

8.592.876 

5.666.281 

5.096.202 

1.370.3E2 

542.955 

Dump  

9.598.207 

9.566.362 

3.041.064 

(.586.806 

210.832 

141.192 

132.134 

1.053 

14 996 

48.585 

243.658 

167.560 

41 024 

15.532 

45 246 

58.695 

438 299 

51.310 

27.129 

22.425 

2.799.610 

2.790.268 

2.521.988 

2.058.211 

764.807 

515.227 

5E2.707 

243.482 

3.000 

15.000 

2.102.352 

1.759.469 

(.716.799 

607.711 

16 OW 

74.00) 

805 

22 000 

20.012.031 

5.017.555 

1.505.858 

1.912.011 

16.000 

74.000 

45.805 

22.000 

37.900 

2.522.288 

2.060.962 

1.717.863 

607.711 

16.000 

74.000 

805 

22.000 

24.000 

2.826.343 

1.093.946 

7.331.700 

1.862.647 

1.033.700 

928.300 

35.000 

9.900 

513.000 

40.700 

155.000 

.. 	_ 

170.000 

4.700 

20.000 

20.000 

- 

- 

IIA "PANG KINN Tit 

(4.1 =I 1-11+1(1) 

CAP TUOAT NIXOC 

LONG CONC. VA TAI 

NC:115'11A NEOI TRIEONG 

Nan ye( sua, chy Tan Pionic 

8.1.O1111 

X ay dung vo tai tao kenh Bo 

BO down thunc cho Phan 1 i011  
Binh Duong 

hang ran cat kliu tong nghidp 

An Tay, Mai Trung, Viet 

Ilnang 2 

Dart n6i thoat nuac cho KCN 

An Tay 

2.681.627 

244.662 

Eld thOng shoat ntrOc ben ngoai  

1.717.863 

607.711 

16.000 

74 000 

805 

22.000 

24 000 

754.295 

396.000 

10.000 

Cep nuoic Nam TOO Darr Mot 

no tong 
1.016.464 

542.955 

1.984 987 

6.398.862 

370 222 

598.210 

726.542 

517.347 

91.783 

32 631 

35.552 

43.610 

24.000 

43.610 

4.000 

1  

I  

1 

I  

1  

1  

I 

I 

1  

Du On den bit Oven Ong noon 

Van runic tiro Or hO Finnic 1-1(5a 

,d Clung tam 46 thi Birth 
48.585 

12.734 

183.343 

43.610 

4 650 

70.000 

500 

60 160 

64.770 

2.000 

225.000 

216 

32.245 

3.000 

-I 

1.290 

9 080 

43.610 43.610 

150.000 

44.000 

Cal thsen rnoi truang ntrOc 

Nam Binh Driong giai down 1 

ai thien inoi trualig nu& 

Nam 136111 MmHg giai Swirl 11 

4650 4.650 

733.000 

44.500 

130.860 

249.770 

202.000 

327.700 

4.650 

70.000 

500 

181.872 

- 

70.000 

500 

60.160 

64 770 

2.000 

225.000 

216 

32.720 

3.475 

1.290 

9.080 

141.449 

151.002 

182.021 

452_885 

Nang cOng suat nha may 801Y 

hat thar nam Binh Dtrung 

Tryc Moat runic Su6i Giiia. 

Ihanh ph6 llnit Dan Mot 

Tull, that iniOc Bung Biep - 

Suat Cat 

Id thong thoat ntrOc Di An -

KCN Tan D6ng Hiep 

60.160 

64.770 

2.000 

30.000 

30.000 

30.000 

13 991.060 
Doc shoat nue,: ChOm Sao - 

SuOi D6n 

Dd boo Op Phu Tlinan, lutydn 

Ben Cat 

NONG NGII1FP VA PTNT 

Xay dung co 00 ha iang !rang 

Ira; Dnithanh nien sung phong 

tinh Binh Dtrong 

D0 in cap nunc tap trung 0a 

Minh Ti.,, huyen Dan Tieng 

(I On cap nuoc taptrung xa 

Long Tan, htlyen Dan Tag 

-7- 

 

225.000 98.000 

216 216 

4 

1 

56.245 

27.000 

32.245 

3.000 

4.000 

4.000 

1  
1.290 

9.080 

1.290 

9.080 
I  

fX 14 714, 

\ d)  

GOY 

4," 	

11 

Phu luc B.5 



Quyet dint; pile duyet 09-  an(  

Lfiy he cep pita( den 

31/01/2016'r' 
Ke hooch non 2016 Phan 10' 11'00lir Ke hooch deo to ceng trung ban 

(het Ke hoach 2015) (00 `1")i'l i'-' gA" 05'13)  (j.,,, khai 2016-202e 

100119 Iliac 

Stt Se dg On On Dank nine 
Tang mid" 110010. hien dit 

lieu k ien 
giii rtgan 

Troll): ilri: 
Ghi dui 

Trong do: 'Doug do: den 
,Loll 

 g 
"Leong do: 

(len hit 

Tong r 
den bit 

l.' ,, ,:, 
den bit 31/12/2016 

'Tng 

Natu 2016 Nam 2017 
Gini dawn  
20[8-2020 

, 
' 

He thong cap intac tap Song 

8a Dinh A11   
23.600 1.756 18.875 10 075 10.075 18.875 

III 31 CIAO THONG 10.448.163 3.725.890 6.402.949 2.436.965 1.077.907 269.225 1.076.359 1.517.602 1.077.907 354.295 95.400 

Du.  n icing t11:_ obi thuang, he 

09 va Iii dish co gong trinh 

19 
1  latn not doOng DT746 not dai 

door Sr doe Cay Quer, den 
diem giao yen dueng TV, Bien 

.166.254 366.254 140.104 140.104 6.000 6.000 6.000 10.000 6.000 4.000 

- Ceng Xanh 

20 I 

Du on king the bei thuong, hO 

lio va tai dish cu cOng trill!, 
nang cap. 08) rung chreng 409.548 409.540 400.859 400.859 5.000 5 000 5000 10.000 5.000 5000 
DT746 01101110 cau Tin 

K1101111 den deg City Qutio 

Du an teng the be, tinning, lie 
Itio va tai dish co ring 01101 
ruing cap, sndieng dueng 

21 I DT74713 dorm tunnel giao 325.046 325 046 140.530 140.530 62.000 62.000 52.000 98.000 52.000 26 000 
Mieg Ong Cu den di6 giao 
voi throng Thu Bien - Ceng 

22 I 

X ate, 

Xi),  dung mai cet, Tarn Lap 05.712 6.855 51.377 1.091 3.675 3.571 3.675 3.675 

Nang cAp, no rang doting rho 
23 1 An - An Thy. huyen Ben Cat 83.062 30 332 3.000 3.000 3.000 3.000 

(giai door 	I) 

Do an teng the bei thuring, hO 
trg va tai dish cu doryng N151  

24 I l'huac - Tan Vat, not clAi ve 114.309 75.450 10.000 10.000 20.000 10.000 10.000 
Inning khu ring iighiep MS(' 

i  

Pinkie II vi III 

X0y dung can Phil Long, hang 
25 

lupe, Doting don vao can 
210.059 99.747 139.265 44.967 5.500 5.500 10.300 5.500 4.800 

During vao Trung tin) Chink 
26 1 Id - Minh chink tap tiling tin', 

Binh Duong 

1.917.633 1.560.222 142.000 142.000 142.000 142.000 

27 I Xay dung 01111130 CO 103.685 67.596 44.000 44.000 46.000 44.000 2.000 

Xay dung dming yen song Sai 
Con - giai doan I (Doan 10 nga 

ha Gay Dan throng 901 Quec 
28 1 

Khanh - Nguyen In Phuong 

den cau DUI Ngil), phurrng 

151.920 151.920 58.953 5.000 5.000 50.000 5.000 20.000 25.000 

Chan', Ngliia 

Doeng day 220KV Tan Dinh - 
29 I Uyen I lung thuec dja ban 

hank phi, Thu Dan MO) 

50.876 50.876 27.300 27.300 

30 
Nang cap, IIICY rang duong 7A, 

toyen Ben Cat, Binh Dtrong 
828.183 156.078 569.274 144.889 500 500 

31 1 Xily dung inrii cAu Thin Bien 194.564 4. 199 175.896 3.29.1 1.617 1.617 1.017 1.617 

X ay dung cat, be tong An Lin', 
32 

- An Long 
35 959 2.520 - 775 775 

33 1 Xay dung rrnii cAu BO Lira 92.181 6.175 71.515 5.442 - - 1000 1.000 - 

Nang cap, king shwa dtrang 
34 I DT749A down tit nga to Minh 83.447 7.965 45.475 406 590 590 

Ilea den !Ong he Dau Deng 

Durrng Nguyen Chi Dirndl 
35 1 (nga ha Suin Con - Cat, Ong 168.659 16.124 138.116 26 191 1.000 3.000 

CO) 

Phu 1110 B.5 
2 



St( SA thy Ati 

-7- 

r 

•  

\
0

. 
Datili 	t 	\ 

1 

k ......\ 
toye dish 	1 y 	d 

Allk ...tal 	• 
in m  

Lay he cep plait den 

31/01/2016 "' 

(het Ne !toad: 2015) 

nt Ke hoach na 	2016 

(dn d" 	l'' eu. "1'4E)  .6., k„6i 
is.,... (lure  

Ilitt dii 

lieu hien 

tigilt: 

del 

31/1212 016
rano  

Phan 14 let: fur lie 10(machdeu to-  clog (rung Iran 

2016-202e 

G10 chit 

. 
Ill- 	. 	/ 

.-- ii 

Tong 
den bit 

'Cron dA:

gitii 

'Gong 
Troup do 

et 	L 

Trong ehi: 

v  

O./ 

o 1°  
Trolgdo: 

den bit Nem 2016 Nem 2017 
Giai (loan 

2018-2020 

36 

37 

38 

39 

40 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

I  

I  

I 

-- 	- 

I 

X3): /Bing dm Ong CO rneii nett 

D1744 

Xay dAng Be he cliong sat la 

sang Deng Nat loan II-  eau 

Rauh Tre den Tilt 00 	Iii ca 

-ran Uyen - G. loan I 

Deo I, h( thong hoot noon de 

giai /91yel ngae Ong vao tuna 

intra tai can diem dan no doe 

Lai ben dtreing DT741 

Kb ;iii chub cu Phu Flea 

grin den be duong MS,  

hu& - Tait Van 

- 	- 	-- 	- 	- 

DoOng DT744 doan 10 can 

Ong C9 411 Kin 12+000 

Xay dung mei can ThOi An 

9110 song Thj Tinh 

360.279 

293.489 

28.670 

61.653 

1.723.842 

189.730 

53 906 

34.002 

1.305 

1.723 842 

29.588 

2.241 

270 459 

49 992 

16.724 

21.331 

1.071.126 

117.341 

225 446 

98.671 

91.833 

45.014 

1.305 

1.071.728 

21.930 

932 

130.000 

2.075 

5 400 

63.500 

1.000 

2115 . 

6.000 

10.050 

40.050 

13.954 

63.500 

130.000 

2.075 

5.480 

63.500 

1.000 

670 

6.000 

10.050 

2.500 

179.500 

2 075 

5.980 

107.490 

3 000 

3.915 

6.000 

130.000 

2.075 

5.480 

63.500 

1.000 

2.115 

2.500 

25 000 

500 

2.000 

1.800 

40 000 

43.990  

24.500 

10.900 

275.544 

131.571 

Xay clang doting yen song Sii 

Gen down fir rich Binh Nham 

den doting Chao Van Tien, nu 

xa Tinian An, 000 Binh Doong 

9.853 

10.000 

6.000 

Cal too rut 9530 thong nga to 

So Sao 
53 176 

103.390 

27.277 

31.684 

1 050 60.950 10.050 

Gino 19 nga to Ph6 This He'll 

Cat 
912 40.000 40.050 85.050 40.050 20.000 

35.120 

25.000 

1 
Xay ding duieng not 	is cett 

Fhai An den DT748 
106.067 38.133 22.344 21.298 22.365 6.794 22.365 57.485 22.365 

I 
Dueng D1744 down tit 

Kni12-f 000 den Km324-000 
680.936 71.611 462.878 147.589 118.280 54.990 118.280 143.250 118.280 24.970 

49 

50 

A.2 

1 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

1 

Nang nAp, ma rhng throng 

DT747a down 16 Sic Be Nghia 

(rank tin Iran Uyen flung) den 

doong DT74 I), hoyen Tan 

Uyen, 111111 Binh Doong 

509.396 12.992 

98.522 

570.079 

570.079 

402.362 

148.928 

195.222 

1.499.762 

697.246 

48 986 

400.000 

192 

8.724 

2.360 
nga ba Cling Xanh (giap -  

90.600 5.036 

1.951 

0 

90.600 143.750 90.600 53.150 

- 	-__ 

------ 

1  

46 

Xay ding duerng to nga ba 

Mans Moen di nga ba Tin 

Ilia Duang 

11A TANG VAN 116A XA 

1101 

(A.2=-1+11+111+1V+V-i-VI) 

1' TL 

Trung tam chain sec SKSS link 

Chi phi hoan ire cho TOng 

Ong ty TM XNK Thank Le 

TNI-111 mgt thanh vien (den hit 

do An Idiu thoong mar - dich 

vo - din cu Nth Hon) 

at tai va sire chria BV lieu 

booing va pinto hot chnc riang 

764.482 

3.064.363 

2.069.677 

57 877 

402.362 

10.986 7.090 107 

112.931 

108.641 

90.663 

Thanh, hoyen Tin Uyen, link -  
298.600 

297.747 

63.571 

2.362 

19.500 

298.600 

0 

298.900 298.600 300 

337.551 

240.836 

450 

828.947 

705.912 

0 

0 

0 

1.466.996 300.498 

14 

1 

0 0 995.399 

450 

2.362 

1.215 

19.500 

48.651 

I 

1  

i 
 

1 

2.362 

107 1.108 

Do an: Mita sem (rang bj may 

moo thiet bj cho phOng laho 

ref tighieln 1loyet hoe va Hoe 

sink - Benh vien da khoa tinh 

Do an: Cat inn, sue cht2a met 

so hang mac Benh vien In 

khoa link 

24.982 

, 

12.707 

17437 

4.580 14.920 

1.000 

700 

0 

0 

0 

1.000 

I 

Di in: Khu dieu trj nei trO 100 

gioang tat Berth vien In klicia 

link 
13.565 700 

Phu lac B.5 

3 



nv.r.: Tr iert dim 

()nye( dinli phe duper dg an"' 

1.4 he cop pluil do 

31/01/2016°' 

(In'il 0 hooch 2015) 

Ke 'mach Mint 2016 
Ida duvet kj. grin rderit) 

" Doc Idlni 
horn Ourc 

(unit di" 

Phan 14 dart In Kt .hooch dart to clang (rung hart 

2016-2020' 

TongFrolic dirt to 77ernbr 111/1 
Stt SO do in Dank mud lieu lqn Glti dui 

grai mean 
Trong dar Tr 

Tong 
den

Tong 
009 do: 

Tong 
Tnng 

Trong do: do 14 den hit 31/12/2016 
Nato 2016 Nam 2017 

Gini dorm 
den 1,6 2018-2020 

Du an ha tang ky thriat Khri tat 
57 1 din( crt lien Ire - phuirng Dinh 39.402 0 12.305 12.002 13 002 12.002 1 000 

/1ga 

Du in cac It 00 gra° thong 

chink thrigc Khu guy !roach 
50 I say dung cacbith vien CO 01g1 

so tong trinh nha nugrc - 

369.241 30.660 9.000 203.551 9.000 62.730 131.821 

;Among Dinh 116a 

X ay dung ca sa ha tang bloc 
co 111111,rien chuyen khoaoa 

59 
1  

Lao, Til711 ill.rt CO 1:110 tar dinh 
57.062 12.010 10 600 26.000 10.600 15.400 0 

_ Clf  

. Berthvienda khoa 1500 
60 

giugng 
331.667 371 667 

Belnh N trl da khoo 110 xi Tan 
61 1 Uyen 909114 200 grugng 306.583 665 11.057 665 10.000 0 327.000 10 000 74.576 242.424 

(drill: huang 400 gitrang) 

Du an bOr 11111Ong, 115 no va tai 
dish cu cho Kb11 guy hooch 

62 
1  

:Nay dung cac berth vien varn61 
s6 tong trunk cur nha mrac 

167.052 167.052 90.003 90.003 22.000 22.000 

Berth vien chuyen khoa Lao va 
63 I t*Itpluir linh Binh Dtiong 276.880 73.198 30.000 30.000 0 

(Oar doan I) 

Berth vien chuyin khoa Tarn • 

64 I than tin( Binh Duang (grai 
doan 1) 

247.106 29.456 16.952 16.952 0 

11 7 CIAO 1)1,IC 197.819 0 153.017 0 25.021 0 0 50.503 43.783 6.638 82 

Car too ning cap khOr 111614, 

xay mai khOr hiji truong, tra Iran 
65 

I  

hien ap, nha xe gar, may 
64.672 42.761 660 0 660 0 

Tuning Chinh 10 

Orin to hang thit bi day hoc, 
b6i clueing giro vien car 

66 I 
Irving T11CS 40 ng06n, 

truing TI-IPT chuyen Iliing 88.883 84.802 360 360 760 0 
Vuong vi truing TIIPT chAt 

luong COO 111,10 Birth Duong 
Oar dean 2013-2015 

67 
1 
 

Du an: DAu Ili nghe ttong 

diem (317 2011-2015 	ngll 

dies don clung-cap d6 9116c 
gin 

39.400 14.341 1.500 1.750 1.500 250 0 

Nha suing Thuc hart( Toning 
68 1 

TCN Vit - Han Binh Duang 
178 16.113 22.557 24.285 22.557 1.728 0 

1.40 la nghe trong dirn grai 

door, 2011-2015 - nghe nguoi 

69 I sna chUa may ding co cap do 

quOc gra - Truing coo (ing 

nghe Nirt Nam - Singapore 

4.238 156 0 4.238 156 4.000 82 

Truing tie•tt hoc Hung Hula 
70 1 Ball Bang (Trong do: vgn x6 

so kien 1114'1 la 47 Kr ding) 

18.762 18 762 0 

. 	.. 	 

Say dung Trung tarn clay nghe 
71 I va Irk'r Ito nOng din - 116i TWAT 

din hinh 

448 448 448 448 0 

THONG ITN \'A TRIll'i,N 
III 

4  
THONG

270.387 0 94.678 0 127.579 0 0 145.462 125.753 19.709 0 

Du an: bing dung CIVIT tar 
72 1 khu hash chink nod tin( Binh 10.697 9.116 0 1.450 1.450 1.450 0 0 

DUCTIlg 

Phu bre. B 
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DVT• Tr ien done  

Stt Se; du All 

0 
iocs..N\ 

et thy an 	
, 

4, 

•• 

Lay tie cap phfit den 

31/01/2016('' 

(het Ke lioach 2015) 

Ke hoach /Om 2016 

(dd duyet lij,  gin nhAt) 4 
HOT 1,1101 

ltrolig al. 

hien da 
dieu hien 

giai nein 

den 

31/12/2016 

Phan kj, dAii tw Ke hoach dAu tw ding !rung hint 

2016-202P' 

Chi dui 

""i" 	/ ` es t?. 

I 

„•'1114411e 
.7, 	'N +.... 

e4s. 
:0 

I 1ln ) 

1:9' 	
...., 

'-'.--"'" 

1:. , 
.4.  '1r*  
....4 

' 

Tong 
Trotig de: 

den bii 
A 

Tong 
Trang, da 

den bit 
TAng 

Troll g del: 

0:,..44 
0',"- ... 	...", 

g• 	g 	. 

) 
* 

i ong ibi: 

• de„ hit Nam 2016 Mini 2017 
Ciai (loan 

2018-2020 

73 

74 

75 

IV 

76 

5 

77 

1 

1  

1 

4  
" 

I 

16 

I 

Dng dung CNTT tai B V dieu 

dtrang va Phuc hOi chi. !tang 

BD 

Xay dung he thong thong tin 

pli0c vu tong Inc quail 15,  tai 

uguyen va inen truong tint) 

Binh Duong 

Truing quay - nha ha am FM 

Dal phat thanh truyen hinh tinh 

Binh Duong 

K110.k 11QC VA COW: 
NG14 

Dir an "Diu to (rang thiet bj 

cho Trung tam Tin hoc no 

Thong tin klioa hoc tong nghe" 

VAN I16A 

Klur [rung 10111 OA h? tong 00 

11)4t long the Kim lining niein 

chitin klin D 

5.067 

65.499 

0 

0 

3.074 

38.559 

43.929 

255 

255 

547.266 

86.700 

0 

17.973 

1.900 

16.913 

107.716 

5.815 

9.815 

42.608 

2.908 

0 

0 

0 

0 

1.900 

22.612 

119.500 

5.815 

9.815 

234.310 

74 

16.513 

107.716 

5.815 

5.815 

44.796 

1.826 

6.099 

11.784 

0 

66,561 

35.000 

0 

0 

0 

0 

__. 

189.124 

7.949 

7.949 

279.815 

163.565 

122.953 

122.953 

0 

160.861 2.908 

78 

79 

I Triing In, ton too khu di tich 

licit sir Rirng Kien An 
52.165 38.638 870 870 

I 

Di dei he thOng HTKT phut 

vu ihi tong tong Edith COng 

chao tint) Binh Duong 

6.160 4.513 0 25 25 0 

80 I 
l'ing dung CNTT tai 

SVHTTDL 
2 240 1.857 0 86 86 0 

81 
I  Ser chi !my tien phtrong china 

djch HO Chi Minh 
20.533 16.134 559 559 0 

82 
, 

' 

Nha to Phil Lgi(CAp phat 

1.499 trieu ding Kr NSTW) 
46.959 40.947 0 1.000 0 1.000 0 

83 I Chug chao huh Binh Duong 40.422 39.103 1.000 1.000 0 

85 

86 

87 

I 84 3449 
Doan Van COng link Binh 

Doan 
3.884 261 261 

172 

0 

0 

0 

0 

I 

I  

I  

Tugng dui chin thing Plunic 

Thank 
7828 

6.022 

2.171 4.900 

4.845 

87.108 

172 

COng-Tuang rao TTHLTT tinli 

Binh Dtrang 251 251 

Nha thi ail da nang tinh Binh 

Duong 
95.531 700 700 

88 
I  

I  

Khu TTQTTD tilOC khi 

DTLS dja doo Tarn Giac Sat 
225.135 202.142 

1.275 

17.973 4.300 22.000 6.488 15.512 0 

89 

• 

Xfiy mai, tai too, stia china 

met so hang'rnuc Thu vies tinh 
2.360 873 1.40 1.400 1.400 0 

90 I 

Cai Too, nang cap va xay clung 

mei met sA hang mot coo IAA 

linen nhi (Giai dons 1) 

8.710 7.376 0 839 839 0 

Phi! luc B.5 
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Stt SO du an 

txt 
Quyet Binh phe 6(3.0 du' du 

I.fly kA ,A1, piuit den 

31/01/2010 

(het tie hunch 2015) 

fie hnach lOrti 2016 

(d8 duel 14 On !the() 
' lint lihei 

liroug (hoc 

hien dii 

Iiit) 

giiii roan 

den 

31/12/2016 

Plain l(j• ilia hr fie hoar!) loan Iv ding (rung hip) 

2016-2020m 

Chi chti 
Tong 0100 ilAn kr 

Danh mac diem, 

Tan g 
Trung it6: 

den hit Tong1-Ong 

Ti.,, ,,,,  Trong (In: 

den bi) 

Tong; ad: 

Trong do: 

den bit Non  r 	2016 N ii i n 2(117 G20i  ''; 8'-12°0'''12"0  

91 

92 

VI 

9 

94 

95 

96 

I 

I 

4 

1 

1  

I 

1 

Cai Tao, ruing cap va xay dung 

uoi melt so hang inns ctia Nha 

hieu nIn (Giai doan 2) 

Trung tam Van hoo the 1hao 

Gong !than lao Ong link Binh 

Doung 

XA 1101 

C8i tai, rang dip Nghia Bang 

hat Si giai doan 2 

Truing tam nuai dating ngurn 

gta tan lat co don. Bang macmac
21. 

Pink sinh he thong Pinang chay 

chua chay 

Du an Cal lao, sirs chria, say 

tnOi Trung tam urvl, Dill 

Binh Dirong 

6.112 

49.263 

238.716 

35.192 

i 47 

86.677 

95.700 

0 

5,640 

2.204 

2.31)1) 

2.300 

25.536 

0 

0 

0 

01 

34.000 

33.153 

25.000 

1.800 

4.900 

0 

2.520 

0 

42.690 

286 

44.000 

30.007 

27.000 

1.900 

5.154 

34.000 

31.700 

25.000 

1.800 

4.900 

0 

286 

10.000 

- -- 

3.807 

2.000 

- 	100 

254 

1.453 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Trung ho tro Than( Irian tong 

Ain va Lao dOng tre thth Binh 

Duong 
1.453 1.453 

A.3 
5  QUAN L' NBA NUbC - 

QPAN (A.3=I+11) 
86.454 42.601 44.701 42.601 2.100 0 

I 

5 

2 

QPAN (1-1-II) 86.454 

12100 

25.536 

8700 

8700 

42.601 

1186 

2.520 42.680 

0 

44.701 

3286 

42.601 

1186 

1.186 

2.100 

2100 

0 

QUOC PlIONG 0 0 0 

97 I Xay dn,mg ha boi va eau lac ha 

quan nhfin La doan 429 - BO 

Tv lenh d'ac song 

10000 1.186 1.186 

2.100 

41.415 

0 

0 

4.640.809 

98 
1 
 

Xay dung doanh trai, trfin ilia 

d168/e276/1367/QC PK-KQ 
2100 

16.836 

10.940 

5.888 

27.112 

41.410 42,680 

31 360 

2.520 

41.415 

31630 

2520 

7265 

405.476 

2.100 

1.689.139 

Cl 

99 

3 
PRONG CI-IAY CIIIIA 

klIAY 
74.304 2.520 

2.520 

249.580 

1 
Moo sumxe (hang 62mctirTria-

va chtia chay nha cao tang 
44.531 31630 

2520 

31.630 

2.520 

7.265 

6.735.424 

100 

101 

1 
Dei Catlin sat PC&CC khu vac 

nuyen Ben Cal 
14.882 

2.926.595 

I  Dai Canh sat PC&CC lai Khu 

66 dij m6i Binh Duang 
14941 

9.342 

7265 

455,739 

8.800 

326.983 B 9
0  

CAC DV.  AN 1(1161 CONC.' 

NIDB 2016-2020 DOAN 

TIIANII 2016-2020 

B.1-413.2+B.3) 

10.634.067 

B.1 

1 

- 

102 

38 
 

5 

I  

11. TANG KIN!! TE 

B.1=I+11+111) 
9.103.353 2.922.030 11.040 

10.784 

9.342 

9.3.12 307.822 

181.852 

90.000 

249.580 

130.479 

90,000 

308.397 5.156.891 307.822 1.344.260 3.504.809 

475.660 

CAP 1110AT NUM 

CONG LONG VA TAI 3,563.297 140.287 

140.287 

NC:111't.N N161 Tri3h(iNG  

9.342 

9.342 

182.202 

90.000 

1.009.002 101.852 352.09(1 

28.200 

Tang the bai Outing, ha Iry va 

tat 4111 cu du an Xay dung 

nha may xu 15,  ;mac IhM Hut 

0110 Di An 

140.287 118.200 90.000 

Ph0 lug B.5 
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OVT: Trieu den 

SET Si, thy in 

• vl 
- 

"if - 
41,t' 

T -s•.• 
\ 

‘ 	e 	tyet ay.  An{  
.4S.0 	." 

. 

Lily lie cep nhet den 

31/01/201e 

(het Ke Ito:3c112015) 

Ke hooch nnrn 2016 

(de duyet 14 gar Ole° 
1.1.0T kltel 

Itro-ng (b ac 

hien thi 

‘-ii„ 14. 
giei twen 

den 

31/1212016 

Phin kj,  dett tu. Ke bunch dett to chug trung lip 

2016-202e) 

chi chit 

. t if 

tiZs., 	._..1 

• ...2i 

'On tc rIA To 

Tong 
den bit 

Trong tie: Trottg 
Tang 

den 

du bit 
Tettg, 

Trong dpi: 

r
•
V „ 

-Or 

• tong 

...... 	: 

it 

d6: 

den hit 
Nam 2016 dam 20(7 

Cini do40 

2018-2020 

103 

.. _ 

104 

It/5 

106 

II 

107 

1 

... 	. 

1 

I 

(8 

1  

1  

1 ITV 

Ile thong 

nude thai 

. 	.... 

Moat nuoc 

1:110 VlIC 

llyen 

Mua Sill, 

tang cuing 

"Dung tam 

tiguyen vi 

X ay d king 

song Sai 

au Virth 

NONG NGI{IEP 

Mo rang 

ap trung 

mac tap 

Thank An 

MG fong 

trung 

ttnic tap 

All Lap 

(110al Iltroc va Mr ly 

(rho mrc Mt ea Di An 

_ ._ 

va xit hi 01101 thal 

DI All, Thum An,16t 

hang thief bi nhinn 

nang It.tc caa 

quan true Tal 

Mai truang 

tram thity Van tree 

Gon (Tr4InIUtY  van 

Binh - Sai Gott) 

VA PINT 

tuyen nog cap IllIlL 

sach clog tri1111 cap 

(rung nong than ea 

2.516.480 

893.411 

14.693 

3.426 

194.361 

4.351 

5.622 

200 

1.242 

50.052 

41.500 

200 

100 

1.820 

345 

410 

40.479 

I 

50 .052 

41.500 

200 

450 

(.649 

341 

410 

93 

353.202 

519.710 

14.690 

3.800 

(80.990 

4 	185 

5.360 

1.250 

6 275 

1.290 

29.980 

5.200 

000 

20.200 

7.200 

8.230 

2.850 

0 

4.730 

19 850 

50.052 

41.500 

200 

100 

8.820 

345 

410 

200 

685 

180 

60.000 

246.800 

14.490 

2.600 

27.1140 

3.840 

4.950 

243.150 

231,410 

1.100 

(52.130 

108 

109 

avert Ong cap Illfiic 

sach cang !rink cap 

trung nong than xa 

M6 rang tuyen Ong cap runic 

4 (rung sach ding trinh cap 

nu6c tap trung ruing than xa 

Minh Hon 

1.200 

6.600 

cap ntrac tap trung
20 

200 

685 

1.050 

5.590 

1.110 

I.000 

500 

1.000 

(000 

1 000 

- 

28.980 

4.700 

19.000 

19.200 

6.200 

110 
I  

I 

Me rang tuyen ang cap nude 

tap trung wit cony trinh cap 

runic tap trung [-tong than ea 

Ninth Thank 

668 

133 III 

MO rang 

tap trung 

nada tap 

Dinh Iii8p 

Dan to [-tang 

cang trinh 

ea Lac An 

Dett Iv nang 

tram cap 

Tan Binh 

/-1 	tilting 

ea Tan Lap. 

tuyen Ong cap ntnic 

sach tong trinh cap 

trung nang than ea 
1.307 180 

- 

112 

113 

I 

1 

c4, trti Ong 

cap nude tap (rung 

cap, ma rang 

ntrac tap trung ea 

32.971 

5.451 

22.006 

22 180 

7.560 

8.635 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

1  

i  

I 

I 

I 

I 

I  

Ile thOng cap nuac tap Ming 

xa 13i1111MS1  

Dan 111 nang 

tuyen Ong 

xa An Binh. 

Dau to nang 

tram cap 

Vinh Ilea. 

MO tang 

tong trinh 

CO All Thai. 

cap, mat rang 

c4 nuac tap trung 

009, 016 rang 

nuarc tap trung ea 1.000 

._ 

500 

500 

1.000 

7.230 

2.350 

4.230 

18.850 

tuyen ring c4 ntroc 

cap nuac tap tong 2.993 

MO rang tity8n ang cap nu& 1 

clog trinh cap ntroc lei) (lung 

ea Tan Long. 

4.965 

20.847 120 
1-le thOng cap ntrac tap trung 

Na Tam Lk,. 

Phu luc B.5 
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Stt So rlty an Danh ntur 

Qu3'et (tint, piss dtryt (ty-  An' 

Lily Ire cap 'dial den 

31701/2016°' 

(het KO hooch 2015) 

Ise hooch nrin1 2016 

(do (ItrycV1(j.  gin (that) 
LIOrc hired 

kr Olt. lillIT 

hien (16 

dieu Irir,n 

giiii right 

art 

31/12/2016 

I, 1 	1 • 	111.7“ 

Phan by atm to Re hooch an In cong (rung hon 

2016-2020'9  

oung 

Glli elle 

TOng nnic ant tir 

tong 
den be 

Trong dri, 'Prong 
Tring 

di: 

an hir 
TOrtg 

(rung art: 

Tong 
-Prong (16: 

den his Nam 2016 Narn 2017 
Giai duo. 

2018-2020 

121 

122 

123 

124 

III 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

1 

1  

I 
 

I  

IS 

1 

Din Inn tiring cap, ma ling 

collg Irish cop runic tap trnng 

€6 Long Ilia. 

Diu ttr nfing cop, rid ring 

tuyen 6ng cap tunic cong Irish 

cap nutic tap trues xi Thanh 

Tuyen. 

Dv an din tir tunic mot, and 

(Ong tuyen Ong cap nitric cong 

Irish cap nude tap (rung na 

Dinh Minh. 

Ile thing cop nude tap truing 

xi I-lieu Liem 

GIA0 TIRING 

Giai piling mat bang doing 

too luc M9 Phoic - Bau Bang 

(dean IV duCing 713 den Kliu 

Ging righiep BAu Bang) 

11,350 

5.097 

8.644 

22.582 

0.341.195 

592.682 

1.051.660 

265.000 

2.781.743 

592.602 

1.051.660 

265 000 

762 124.150 

13.000 

51 000 

36.600 

150 

12.000 

500 

400 

400 

. 

100 

119.101 

13.000 

- 

124.590 

13.000 

51.0(10 

36 600 

150 

10.800 

4.850 

8.240 

20.500 

3.966.299 

579.700 

124.151) 

13.000 

51.000 

36,600 

ISO 

1 000 

500 

1.000 

500 

960.130 

146.000 

160.000 

179.580 

3.150 

9.300 

4.350 

7.240 

20 000 

2.877.019 

420.700 

840.500 

.. 

1 

I  

Giai pining mat bang cling 

trinh Nang cop, mer ring 

doting DT743 (down tir nga to 

Mien Ong Cil dell tin gin 

Sing Thin) 

Giai phOng mat bang dirOng 

Tilt) Bien - Dit CLIO. 

51,000 

36.600 

1.051.500 

216.180 

150.100 

5.000 

150.000 

164.600 

667.900 

10.000 

38.920 

279.700 

32.100 

146.800 

4.500 

_ 

I 

Du in dm tir nay dung ha tang 

during Thin Bien - Dit Coic 

(GD I) 

I 

Dv An diu to nay dung ha tang 

throng Thil Bien - Flat Cunc 

(GD 2) 

186.000 

680.000 

1.827.000 

119.000 

344.000 

37.000 

186.000 12.000 12.000 

500 

400 

400 

100 

500 

138.000 

10.000 

106.900 

4.600 

39.000 

20.1)00 

I 

1 

I 

I 

I  

i  

I 

Giai piling mat bang dung 

trinh Ning cap, cai too cac !lilt 

giao 1i Quec Ii 13 (door tir 

diem giao can Olin Long den 

inn giao ingi tv Ilia Lan) 

Xay dung BO ke thong sat ler 

sing Ding Nat dean tit cent 

Bach Tre den Thi dry thi na 

TOtn.Uyen - Giai down 2 

Dv an tOng the den bit Itiyen 

doing Bic Tan Uyen - Nth 

Giaor  Bin Bang 

-- -.- 	- 

Tuyen xe buYI nhanh BST not 

thank phi mai Binh Doong - 

SuOi Tien 

Do An doing My-  l'huric - Ian 

Van nil dai 

Du An nay dung clueing Bic 

Nam 3 

- 

Dv an diu iv co sti ha tang 69 

Inuit phut vu phat Iliell viing 

coy An qua c6 miii xi Hietr 

Lient, huyen Bic Tan llyen, 

link Binh Duong 

12.000 

680.000 

500 

400 

154 100 

561 000 

10.000 

33.920 

240 300 

I 

100 

400 

500 12.000 

Phu luc 8.5 
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DVT• Ti lett din. 

Sf t So thy :in D 

, 

/ 4; 

LT10 

(4... 

i 	k* 	. 

cluy0i dui an"' 

Lip' Le cap /dint dCo 

31/01/201e 

(het Ke lionch 2015) 

!te hooch nownow2016 

(dii duyet k5i gin What 
liat khOi 

Itroug flare 

hien du 

lieu kien 

Oar ngfin 

den 

31/12/2016 

Phan kii (111 tit.  KC hooch dtut hr drug tiling hon 

2016-2020m  

Chi ch0 

-- ` I Qujrti 

, 	• 

"'""'": 	NM, 

i..6... ' 	!,,?lk 	‘ 

Tiiing 

11111r ,s1.  , 

Trong d6. 

den bit 
TOttg 

rtiong ii16 

den b0 
Tang 

Trong do: 

417 
 .,' 

,,.. 
:f 
i 

dor 

bu 
Naar 2016 Nam 201 

Giai down 

2018-2020 

137 

. 	__ 	.... 

138 

139 

--- -- 1 

B.2 

I 

1 ,10, 

141 

142 

143 

1 

. 

I 

1 

.,., 

II 

i 

1  

I  

Dtrong 111.1C C1111111 

i1,11111Cilillil 	\ ' 

dinli en huyen 

tinh Binh [Thong 
_ 	... 	. 

Xay dung du 

. 	. 

DtrOng Both 

Tp.Tha Dau 

. ha tang 1, 	''....... 

It 	...,211:

.. 

 

6.401 

0 

0 

762 

1,095 

II 

II 

0 

- 

10.000 6.401 

0 

0 

10.000 

1.496 

100 

164.599 

56.000 

400.000 

897.519 

370.700 

113.300 

90.000 

- 

10.000 

72.654 

921 

500 

20.000 

136.900 

223.149 

60.948 

11.000 

356 

164.099 

26.000 

263.100 

590.716 

308.831 
.  

102.300 

89.644 

_ 	_ 

Bac Tan Uyen, 

mai Ben Tang 

. 

Bang not dal, 

Mrit 

0 	15 

60.538 

914.916 .  

222.494' 

146.984 11(thrtOc 

II ;\ TANG 

1101 (11.2=1+11+111+1V) 

V TE 

1-1a tar, k•-ji 010( 

kho nun,  

1/500 BVBK 

Thief bj benh 

ino, knit pheit 

Thief bj benh 

mill than 

Do On: Cal too 

rang khu rnO, 

nhi, nhanh A, 

Beni) vien da 

Tang cuong 

nth kiern nghiern 

tam kiern nghiern 

Dam to tram 

Trung tarn y 

i 

 

VAN IIOA NA 

tong the 	. 

hooch chi Oil 

1500g) 

vier) chuyen khoa 

vien chuyen khoa 

stint china min 

X gluing, khoa 

nhanli B aro 

khoa tinh 

72.917 

2.126 

63.000 302 62.698 

13.100 400 12.700 

144 

145 

I 

i  

nang Inc Phan 

cna Trung 

Dtroc phain 
14.000 200 13.800 

thief hi y te cho 

te huyen Phil Gino  9.800 

2.100 

9.800 0 

146 
I  Pining lien) ngira dm Trung 

tarn Y te do phong tinh 
2.330 247 247 0 1.853 

147 
, Du an, Trang thiet bj nhanh C-

Beni) vien da khoa tinh 
2.050 

' 
10 1.800 10 1.790 0 

148 1 
Du in: Trang thief hi y t6 cho 

Beni) vien da khoa linh 
51.553 164 46.000 164 20.000 25.836 

149 

150 

11 

152 

153 

154 

111 

155 

1 

1  

4 

I 

I 

, 

' 

1  

13  

1  

Khu iii dinh err Ph Chanh 14.996 1.605 13.500 400 13.100 0 

Du an Cat too Khoo Duo. va 

kheri Hardt chink Beni) vien Y 

roc Co truyen firth Binh 

throng. 

CIAO DIX 

Diu tune,ii that too nha F2 - 

Khu KTX sinh vien 0/1QC.; 

TPHCN4 

4.581 

134.471 

3.575 

106.000 

0 0 

100 0 100 4.100 100 4.000 

64.164 

5.664 

0 

50.800 

0 

0 2.434 

200 

0 0 117.298 

5.764 

2.934 

85.000 

23.600 

2.334 

100 

SCra china Nha 

Twang Coo 

Nato - Singapore 

Du An hang thief 

ao 6rig Y te 

thi dau da nang 

clang nglie Viet 134 134 2.500 

35.000 

21.000 

83.325 

300 

hi TruOng 
50.000 

500 

177.585 

0 

Toting tarn beii 
huyen Bau Bang 

THONG TIN 

THONG 

during chink tin 
24 896 

383.313 

18 679 

0 
ii 

0 

0 0 2.100 0 

1.386 

2.100 

VA TRUYEN 
0 0 16.069 

12.508 

0 278.021 

18.675 

17.111 

14.100 

135 sung (rang thief bj CNTT 

dten fir phric vit ma kink RIO! 
dm hien doi cap Ian* va cap 

ca Doi door I. 

4.575 

Phy Inc B5 
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DV11., 11 icu 

QiiyOI diiili phe doyCt di(' Anu)  

1.6y he dip phat den 

31/01/2010'11  
ICC 	roach niiiii 2016 

(d1i '1113.1 16' gii1111"l)  

Phan by lair Inc KC hooch enti (wrong (rung lion 

2010-2020°' 
(he( Ke hoach 2910) Vac IchAi 

loot. tunic 

Tnttg nn' 	ilan 00 
linen thi 

Trig ail; 
St( Se Inc An Damnmine 

Troog do: Tcong deo 

lieu hies 

ghii itgan 

den 

11.111i ch6 

Trortg (IC. 
TOng 

4111(6 
TOrig 

, den bet 31/1 2/20(0 
TOng 

Ciai dol., 
TOtig 

[ten bit 
Nam 2016 Nato 2017 

20
1
18-20

'
20 

Dir an: Icing dung (_ N t 1 tan 

156 I Berth vi3n da hhoa tin!, giai 3.232 15 2.900 15 2.805 

door 2 .. . 	. 

Xely dvng 4 t)og thong tin dja 

157 I IV va ',hen amen, chuyen ngailll 

atty (long giai door, 2 

18.000 0 600 17.400 

I  Xiy dung CU so dr lieu doanh 
158 

nglii3p (Mb Binh Doong 
13,500 0 500 13 000 

Dan In 'ling cap ha tang 

159 I CN171 Taa tilva tr6ng tam hank 

chilli 	 . 	.. 

23.328 100 21.000 100 4.000 16.900 

Day 16 cho Trung tam Con 

nghe thong till va Tr tivC1 n 

Thong doi snoi boa( (16ng dick 
160 

1  

von  hr van phat trier CNTT va 

dam nhi3mvai 66 Trung tam 

chi lieu do (Meng 

24.990 22.500 5.500 17.0110 

Thiel h1 san 'twit chum-1g trinh 

161 

162 

1 

P117111 Troolig quay - Nha ba 

an, 

Thi3t bi chuyen doting phut vu 

tae nghi3p PT-TIT 

261.000 

11.851 

1.300 

200 

134.850 

10.001) 

1.300 

200 

30.000 

10.000 

103.500 

400 

I 

163 DAtt to 20 Canicaa 69 t hug( s6 15.08( 300 13.600 300 13.000 300 

1 

Do an Day to bong (Into bi 

164 1 plow vu Bao Binh Doong dips 

tir giai doan 3 

4.994 4.500 1.300 3.200 

Xtty dung cac phan mem 

165 I choyen nganh coo So Ke 

hooch va DA” In 

1.283 1.040 1.046 1.046 1.046 0 

Nang cap pill11111111 moth IV 

166 I trung tam cho he 111611g titian 

trac rube Mil II, ilting 

946 400 50 900 50 850 0 

',Say dung Trting tarn rich hop 

Dilliao -Etch tly va phA'n mem 
167 I 

dac thin cho cac co-  (plan ding 

tinh Binh Dtiong 

17.924 200 0 290 16.0(10 0 13.000 3.000 

IV 5 NA 1101 174.638 0 1.595 0 52.288 0 0 131.500 32.288 20.712 58.000 

C.ai tail, icing cap va say dung 

inOt n13,1 s6 hang inoc Nha 
168 

I  

thiCu nhi tinh Binh Dovng 
14.800 7 000 11.000 7.000 4.000 0 

(giai door 3) 

FrOng to, 160 tao DTLS Dinh 
169 

I  

Phil Long 
14.000 200 12.600 200 2.000 10.400 

Trout tam van 1,6a the Mao 

170 I ding !Man Tao doing  06 NA Ben 70.000 49.01(0 1.000 48.000 

CAI 	i .  

Dv an "Wu to tang cubing 

110110 	loc 	laCill 	dinh, 	hien 

171 I churn 	va 	thin 	nglitem 	Ilin6c 5.391 100 4.911(1 100 4.700 100 

Trung tan., K9 ilmat lieu chuan 

do ',long chat loons' 
_ 	. 

172 
1  Tiling tam boo tio xa hoi doh 

84.447 1.595 44 988 54.000 44.988 9.012 
(co so 1) 

13.3 
19  QLIAN Li' NBA Nlibt. - 

665.298 4.565 13.971 0 75.000 0 17.100 731.014 75.000 115.730 540.284 
QPAN (B.3=1+114-111) 

43 3 

14 QPAN (110111) 642.635 4.565 13.971 0 66.400 0 11.200 610.039 69.100 1(16.030 434.909 

1 5 QLNN 22.663 0 0 8.600 0 5.900 120.975 5.900 9.700 105.375 

Pht4 Ivc 8.5 
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DN'Tt Ti ie. din 

Stt SO dwelt 

Ars 

;'---.-7......--, 

'. T 1 ty 	', 

	

Q...!Htc-rjklaftAi t 	et do.  ;in 

. 	\ 6'  

..i.• 	\ "' 

Lity On cep phat den 

31/01/2016( )̀  

(het Ke Ito:telt 2015) 

Re branch ttarn 2016 

(rIA duvet 14 gAn 'that), , 
IJOT Ichoi 

Itroalg Burr 

hiesuir, 
diL, lieu 

ghat ngfitt 

den 

31/12/2010 

Phan ki• el 	tn.  Ke hoach dati ttr cong 0.002 halt 

2016-202e 

Chi chit 

'77 	' 
, 	, 	... 

	

n• • Alq 	,.., 
i 	Z.  j 	'0 

\ 	. 	. 
\ 	\ *,-4 

4- \ 	- 
CP 

k ,,T.„ 	,, 	, 
'4'1. 

TOrtg 
Ti.ong do: 

den ha 
Tnnv, 

Trong dot 

den het 
reng 

Troll': do: 

tel'UM 41 0 ,c,,t 

	

) 	4 ,rr 	, 
1: ow 

	

to ---... 	 / 

/ 

do 

bit 
Nam 2016 Mint 2017 

Giai down 

2018-20.20 

173 

174 

175 

. 	.... 

176 

177 

178 

179 

ISO 

181 

182 

I 

183 
. 

1 

1  

1  

I 

1 , 

9 

I 

I 

Trung Lint lint tril nganh Ta

-4

t 

nguyen va Mot truing 

ti Ttng tato iiittth child) huyan 

Bait Bang 

frung tan) lianh chink huyan 

13Ac Tan Uyan 

T. so lain vt/c Ban quart ly 

ring pitting ho nth Can - Dan 

lung va can hang tutu: phu no 

Xi nghiap Cony trinh tong 

tong huyan Bau Bang 

QUO(' I'lletNC 

()lir 1104.11 the tran quan s: 

Kvp-r Unit: Set chi buy co ban 

Quyltortch the trap quart sit 

KVPT 01111: ham cat d•tt vu 

kin, trang b1 

..-......./.. 

' 	
,

50 

417 

100 

/00 

 100 

4.300 

4.000 

57.900 

100 

100 

100 

1.600 

4 000 

101.000 

100 

100 

3.300 

16.475 

129.050 

50 

100 

100 

100 

1.600 

4.000 

57.900 

1.000 

L 700 

7.000 

19.600 

50 

50 

50 

99.900 

0 

0 

0 

5.475 

51.550 

0 

0 

0 

4.541 

18.127 

138.105 

De an guy hoach vi say dung 

can cir Lau can irji thuAt Ohs 

voc ph6ng thet Birth Dunng 
50 

I 

I  

1  

Xay dung Doanh trai Tien 

damn das tong 60/BO tham 

Intru QK7 

48500 48500 48.500 48.500 0 

Xay clung doanh trot 14 det 

Trish sat 
11700 417 9000 10.650 9.000 1.650 0 

Xay dung cac hang Int. phut 

vusinh hoot va lam vtec cho 

Doarth trot Ban Chi boy quan 

str hoyen Batt Bang 

34991 100 

100 

100 

100 

8.500 

31.250 100 6.650 24500 

184 

185 

186 

III 

187 

189 

190 

1  

Xay dung cac hang n-nic phut 

vg slob hot va llamviac din 

Do:nth trai Ban Chi buy quan 

str huyen BAc Tan Uyen 

34.997 

2.950 

4 967 

504.530 

142000 

63000 

205000 

31.250 100 6.650 24500 

18
sin1  

I  

‘ 

' 

I  

1 

1 

 Ong dung CNTT trong that 

Lien nhiain vu quart str, runic 

pitting cna WC luong vu trang 

huh Binh Dtrang 

4.565 o 

2.750 100 100 

4.400 

86.430 

2550 

0 

Xay dung ohm So duo Doi dOi 

halt luyan chien si not va Dai 

dOi huan Itlyen du bj dong vien 

cum Tung down BO birds 6 

11.21)0 

500 

500 

1.000 

4.500 

480.939 

100 

11.200 
PRONGC.I1AIiffrk Y C 

C I Irk Y 

Moa sant hang thtet bj, 

phuong tier, cac Del Canh sat 

phong chay va chum chay khu 

vkrc 

13.554 0 383.359 

500 140.000 SOO 20.450 119.050 

Mua s• 	xe bOn tiep nuoc 

ch0a chay 500 

500 

61.500 500 20.000 41.000 

Mua sintrang thief bi phut 

vu str co chay no 

Xiy dkrng tru so cac d,ji Canh 

sat PC&CC khu vac: Pjuong 

Binh Thang - tht xa DI'An; 

KCN VSII' 2 - xa Vinh Tan - 

rid xa Tan (Nan, KCN DAt 

Cuac - Xa Dal Cmic - huy•n 

il•c Tan Uyan; Xa Phuetc Iloa 

- huyen Phu Giao, Thj tran 

Dan Tieng - huyan Dan Tieng 

195.009 1.000 20.000 

17.000 

174.009 

49.300 
I 74.976 1000 3.200 69.500 3 200 

• 

Phu Inc B.5 

11 



S 	d 	in S C(Sdoe !, Don 	nlyc 

()nye( clink phe dttyet d6-  tin''' 

Lily ke cap pluit den 

31/0 1 /20161''' 
(het lee hooch 2015) 

Ke hooch nfint 2016 

(d6 duyet 14 gem nhAt) 
Dot klt6i 

lutmg 11nrc 

(lieu kie» 

?jib ng6tt 

den 

31/12/2016 

LI V I : 	I 

Philo 1,3' dent 16 Keho6ch dAtt (treeing tiling lion 

2016-2020' 

lieu tong 

Glti chit 

T6ng mire dAts 10• 

1.,.tmg 

den 66 

hien 1(01  

It'ong do Trott?, 
TAng 

116: 

den bit 
"16no 
' 

Trrnig old: 

long 
t rong di- 

denbit 
N;irn 2016  Ni.,,,, 20(2  Gini aeon 

2010-2020 

191 

C 

C.I 

I 

192 

193 

194 

C.2 

i  

3 

3 

3 

1 

i  

Xay thing Doi can't sat PCCC 

Htu cue thubc PhOng canh sat 

PC&CC so 1 tpluirmg PIM 1I9 

- TP. This Dau MOO 

CAC DV AN 111(11 CONG 

6161 2016-2020 DOAN 

TIIAN11 SA II 2020 

(C.1+C„2-1-C.31 

11A TANG KIND TE 

GIA0 THONG 

Tuyett dutmg true chin), DOng 

Tay -  clean Ur Quec le IA (ben 
- 	• 

,se Mien Deng ntOi) den Op 

QuOc 1...o 1K (khoang 3.640m) 

Tuyen throng van), dai Doug 

Bac 2: doan lir truc chink 

Dong Ttiy (kiln tit. gitla Mut 

lin et( Binh Nguyen or 

Throng Coo clang nghe Doug 

An) den giOp duOng My 

filmic - TO,, V4n (khoeng 

1.6001n) 

19.554 

2.850.537 

096.629 

996.029 

274.394 

322 235 

4565 13.554 

0 

0 

0 

0 

0 

6.000 

350 

(00 

100 

50 

50 

- 

11 

0 

200 

100 

100 

100 

100 

100 

50 

50 

7.688 

700 

0 

0 

• 

0 

0 

6.000 

2110 

1011 

100 

50 

50 

0 

0 

100 

0 

100 

100 

- 

0 

15.700 

700 

14.980 

1.602.896 

86.145 

36.145 

40 650 

40.650 

4.845 

374.400 

374.460 

6.000 

350 

100 

(0)1 

50 

50 

0 

0 

290 

100 

100 

(00 

100 

100 

50 

50 

5.500 

700 

8980 

42.258 

10.445 

10.445 

5.000 

5.000 

445 

3.300 

3.300 

14 305.4 

75.600 

75.000. 

330,00 

35.000 

4.400 

371.160 

371.160 

5.000 

5.000 

361.160 

358.384 

118.025 

239.859 

239.059 

118.020 

118 525 

0 

23.100 

1 

3  

3 

Nang cop, ma Ong DT748 

doan to giap giao IO nga tu 

Phil Thir den van), dai Bac thi 

Iran M9 Phireic 

11A TANG VAN DOA XA 

1101 
1.766.017 0 

I Y T16 1.766.017 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

195 
1  

Khoi 1:9tlitifittrung lam va nha 

quail (thuoc Khu quy (Coach 

chi tier 1/500 Benh vier Da 

khon 1.500 gitiOng va Ban bac, 

ve chain sac sire kbee chit bb 
lintel 

393.017 5.000 

5.000 

364.460 

397.147 

128.670 

258.472 

258.472 

128.629 

128.625 

50 

50 

29'600 

3.300 

28.513 

10.000 

18.513 

18.513 

10.000 

10.000 

0 

1.000 

196 
I  

Train xirlY 'mac that the cac 

Berth vies kltu 1500 giuOng 

0 

0 

0 

197 

C.3 

198 

11 

199 

1  

2  

I 

I 

1  

1 

1 

1 ilit hi Berth vin da kilo. 

1500 giuong 

(NAN 1,V NIIA NDOC - 

QPAN (C%3=1+11-1-111) 

QPAN (11+111) 

QLNN 

1 373.000 

497.941 

179.941 

309.000 

309.000 

178.941 

178941 

0 

1.777.784 

0 

0 

0 

Trung tam km ha lap (rung 

firth 

QC/DC ['H0NG - 

0 

Xay dung Trung tam Ciao doe 

QuOc pitting - An chair thuOc 

Trurtng Quart su dia pbuong 

0 

0 

III 

200 

D 

0 

.,o  

AN NINII 

TraitTraitkient soot giao thong 

Qtnic lo.  13 

CHUAN 131 DAU TU.  
(13.14-13.2+18.3) 

0 

4.732 

0 

0 

0 0 

0 D.1 II 11A TANG 11N11 TI)) 1.349.518 0 0 23.750 1.000 22.050 

D.2 
., 
' 

DA TANG VAN 116A x.i. 

1101  
428.266 0 4.732 0 6.988 0 0 4.800 4.800 

_ 

0 0 

Phu kic B 5 

12 



DVT: Ti ieu &ono 

SIC SS rho ;in 

., 	dty en'' 

a• 

0 i 

. 

Y 

Lily ke cop pinit den 
31/01/2016°' 

(het Ke Ito„1. 2015) 

Ke hooch n6n. 2016 

ffi  ")*14 gin
u"')  I16, k„Al 

it.„,g  clo,re 
Iti.. 	ilii 

(lieu Itirt 
giei niitt 

dett 
31/12/2016 

Plitifl14 di. Sr Ke hooch d. to' rang (rung 1.6.1 
2016-202e 

Gk. c1.6 

...--"‘. 

Dan 	, 1 

I i 

-- ----7.-....... 

/4-.4.1.r.... 

IA 	i ' --•• ...r_t 	iitiVt. . 	• 

. 

Ilai7t1 aiz _...`.1:4 
Y• 
9.1f  
.4 

••'' 	• 
,......i...NO. --••• 

Tong 

4 \NAin 

Trong de: 
be. 

Ti;,,,,I.,  Tec;,,  n. 	do 
den I.C. 

Tong 

Trong do: 

2016 Nem 20 C.o. do. 
2018-2020 

D.1 
21  Ql1.•kN L' MIA Nticis.'"..111 .411 

QPAN (13.--1-I-ED 
I _......._ 0 U 0 0 0 15.000 I 050 I 050 

Phu luc B 5 
13 



Phu lyc 13.6 
NA" 

\KE HOACII DAV TTCONG TRUNG ILAN 2016-2020 

„;;;111116leir.!.. 	 VON X0 SO K1EN TIIlET 

	

7*}..145 	, -13C-UMW twin, 	

44 
othn 2016 ono Qy non nhthl thin !mil) 

	

4 	 „2,1 

z DVT: Trieu din 

Stt 
So Ity• 

an 

21 

<i> 	Vi7. -Ot  

* 

___.. 

\ 	! 

h Ph,e  
  Iran  (- 

Liiy ke cap 

plait den 

31/01/20161' 

(14t KA 

hooch 2015) 

Ke hoych 

nand 2016 

((La &Eye( 

ky On 

rink) 

tl)  
lrerc kluli 

!won 

Ong. hien 

dri dice 

kiert giiii 

riga n den 

31/12/201 

6 

Phan ky du: Or ICA hoych diu to cring tr ung hat 2016- 

2020(3) 

Ghi 

chi) 
Da nh niuc 

Tong NOT clAu t:r 

Tong TAng rang van 

Trong dd.. 

TOng 

Trortg 

CIO: den 

VI 

Nam 2016 

Nam 2017 
GNi aoyn 
2018-2020  

Tang so 

Trong (16: 

(har) (win 

no 2014 

A 

A.1 

1 

A.2 

9  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

II 

11 2  

132 
---- 

71 

 	8 

6 

i 

1 

1 

I 

1 

1 

1 

63 

TONG SO (A+B+C+D) 7.949.408 

6.271.970 

2.626.752 

2,357.817 

2.318.639 

39.178 

268.935 	 

226.073 

42.862 

3.645.218 

160.565 

104.885 

0 

0 

2.248.488 

2.176.963 

416.986 

244.974 

217.774 

27.200 

172.012 

159,837 

12.175 

1.759.977 

_ ... 

 

1.000.000 

944.059 

228.999 

201.100 

10.000 

12.833 

36.800 

73.454 

65.608 

:it ang 400 eitrang)  

348.775 

100.358 

0 

0 

0 

0 

100.358 

5.000.000 

2.789.798 

1.704.120 	 

1.675.721 

10.000 

1.510.908 

36.800 

50.000 

65.608 

074.747 

919.026 

174.375 

174.375 

737 

737 

737 

173.638 

1.225.253 

687.245 

363.762 

361.563 

361.563 

2.199 

2.199 

323.483 

2.800.000 

1.183.527 

1.136.512 

1.136.512 	 

0 

1.136.512 

0 

0 

0 

0 

- -.- --- :-: 
CAC DI) AN T111.1C IIIEN 

NAM 2015 ClICIYEN TIEP 

SANG 2016-2020 (A.1+A.2) 

KIIOI Tim' (A.1-1+I1) 203.846 

177.646 

10.000 

12.833 

36 800 

50 000 

Y TE 
Binh vien dalchoa 011 xa Tan 

liven cloy rho 200 giubing (dish 

Benh vien da khoa 1500 gitrerng 

Du an bOi1111)60g, ILO trg va tai 

dish cu cho Khu quy hoych xay 

dung cac benh vier: va mot so 

cong trio!) COn 	nha ntroc 

Denh vies chuyen khoa Lao va 

bent) phOi tin)) Binh Duong (giai 

doan 1) 

Beni) vien chuyen khoa Tarn thAn 

tinh Binh Dtrong.(giai doan 1) 

0 

104.885 

65.608 

1 

Nang cap, NO rung benh vien da 

khoa 1111 as Tinian An 

GIAO DIX 

Dtr 

e

an say dung Truerng Cao clang 

Y t 

2.405 

27.899 

10.599 

17.300 

715.060 

2.405 

28.399 

11.099 

17.300 

1.085.678 

2.405 

26.200 

8.900 

17.300 

715.180 

0 

0 

47.015 

KY tiic xa, nha an, 'Ilia bell) TrtrOng 

THPT chuyen I Iiing Vuong 

K.E16111UN'ti:A Tli f 

(A.2=1+11+111-1-1V+V-3-VI+VII+VI 

11+-1X) 

9 

1 

I 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 7 

TP.TIIU DAB moT 

TorOng MG Hoa Huang Ducrng 

Toren-1g tiAtt hoc Phtilloa 3 

TroOng TI-ICS Ph6 My 

TruOng MG Sao Mai 

Trueing MN IlOa Phu 

TroOng TI) P116 Tan 

354.684 

48.335 

70.072 

797 52. 

55.725 

39.300 

68.275 

82.850 

85.152 

86.287 

90.132 

86 503 . 

92.158 

432.328 

13.105 306.127 

27.564 

60.650 

52.795 

41.307 

20.315 

49 401 

19.776 

15 829 

18.400 

209.822 

106.900 

5.400 

752 

491 

6.000 

0 

0 

173.347 

7.500 

752 

491 

8.180 

19.364 

106.900 

5.400 

752 

491 

6.000 

17.500 

10.040 

30.717 

18.000 

18.000 

81.379 

0 

0 

66.447 

2.100 

2.180 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 	 

52.797 
 

3.518 

48.921 

61.082 

12.161 

13.797 

17.500 

10 040 

30.717 

18.000 

18.000 

81.379 

1.864 

2.300 

5.325 

21.852 

12 340 

36.042 

39.852 

48.826 

96.842 

Twang Till-16a Ph6 

Trudyng TH Thong Dinh [T eo 3.845 

Throng TI1CS "riming Binh Fli4 

TX. THUAN AN 

5.655 

0 

30.826 

15.463 

Phi lac B6 
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DVT:'lim of  

Stt 
An 

S6 du
posh muc 

Quyet (firth plie 
2) 

duyet (Iv :111( ' 

Idly be rap 

p11:1( dhl 

31/01/21110 

(hetIce 

hooch 2015) 

li:6 hooch 

IIIII 2016 

(di duyct 
. 	I 

by gait 

Ole() 

. 	• 
1.1(rc kluli 

luong 

thuc hien 

(In diet! 

Idea gnat 

nail den 

31/12/201 

6 

Plifin ky (1:1u to Re hooch deu turfing (cling 11;y1 2016- 

202e 

Glti 

chti 

Tong mire dgu hr 

Tiling T6tig Ttnig von 

Trong 116: 

['chug 

Trong, 

dO: den 

bit 

Nam 2016 

Nato20(7 2Goi'118i  -021(721(11  

"[Icing s6 ['ll  Ill Eaicilig 0  toA61:  1 

no.  2014 

ading Tien hoc Trail Queic Toni) 
IS 1 84.682 10.790 41. 183 52.886 41.183 11.703 0 

19 i Trubng THCS Thuan Giro 91.273 27.782 36..500 40.260 36.500 3.760 0 

20 1 Truang !lieu giao Hoa Cilic 09 45.437 33. i 86 493 493 493 0 

21 Fruinig Tien hoc Shill Quill 69.970 56,635 1.280 1.280 1.280 0 

22 1 Frutrug TH Ty Tu Trong (C1142) 29.791 21.125 1.193 1.193 1.193 0 

23 1 Trix(Ing TB Tan Th6i 20.880 16.409 61 61 61 0 

21 , TruOng THCS Trish i loai Dim 

0iai doer, 2 
90,295 43.895 669 669 669 0 

. 111 13 TX. DI AN 788.948 65.074 482.072 1(14.020 0 122.450 104.020 12.538 18.430 0 	 

25 i TR:Ung met, gigo Hoa Hiing I 53.488 0 28509 10.196 14.166 10.196 1.747 3.970 0 

26 I Trubng mg:: giao Thong nhet 29.861 0 26.573 660 660 660 660 0 

27 1 Twang Ti I Ly Thublig Kiel. 61.378 1.049 49.311 1.212 1.212 1.212 1.212 0 

28 I Trubng TH Th6ng Nhet 68.159 734 41.532 13.512 15.632 13.512 2.120 0 

29 1 Trubng Tli An Blob A 60.529 0 1.103 31.874 33.874 31.874 0 2.000 0 

Cai tgo, NC va MR truenig lieu 
30 I 

hoc Wing Boa B 
51.930 3.879 28.000 30.000 28.000 2.000 0 

31 1 Truitng TH Dong Chieu 77.170 52.576 4.840 0 4.840 0 

32 1 MR trirong THCS V6 "Trubng Toan 25.972 0 24.575 241 241 241 241 0 0 

NM tap da nang Trubng TI [CS An 
33 1 

1311111 
9.751 1.192 6.650 7.150 6.650 500 0 

34 1 "Trubng THCS Bang 1 loa 83.781 15.674 81.653 619 619 619 619 0 0 

35 I Trueng THCS Tan Binh 125.734 47.617 85.104 2.351 2.351 2.351 2.351 0 0 

36 1 Trubng THCS Binh Theng 76.671 33.716 7.469 10.469 7.469 4.472 3.000 0 

Trubng THPT Nguyen 'Hwang 
37 I 

[lien 
64.523 0 52.349 1.236 1.236 1 236 1.236 0 0 

IV 5 TX. BEN CAT 358.728 71.677 82.500 0 134.500 82.500 0 44.000 8.000 	 

38 I "Trubng TH An Dien 67.331 31.823 12.000 13.500 12.000 1 500 0 

39 1 Trubng mein non lioa Loi 74.550 12.656 17 500 19.793 17.793 2.000 0 

40 1 Throng mein non An Dien 64.103 11,584 18.000 19.500 18.000 1.500 0 

41 1 Trubng TH Chanh Phu I !Oa 87.857 13.943 25.000 27.000 25.000 2.000 0 

42 1 Mein non My Phu(rc 64.887 1.671 10.000 54.707 9.707 37,000 8.000 

V 4 TX, TAN uyEN   298.727 19.825 110.513 56.984 12.260 117.084 56.984 0 58.000 2.100 

43 I Throng Tien hoc Phu Chanh 80.878 11.123 48.342 10.000 8.682 14.800 10,000 4 800 0 

44 I Trubng "lieu hoc Uyen Hung 13 87.803 15.000 13.984 52.984 13 984 38.000 1.000 

45 1 Tr-11611g MALI giao Phil Chanh 77.289 8.702 36.820 14.000 3.578 16.000 14.000 2.000 0 

46 1 Trubng THCS Nguyen Queic Phu 52.757 10.351 19 000 33.300 19.000 13.200 1.100 

VI 6 HUYEN DAD TIENp 338.450 0 185.179 25.857 31.598 32.844 25.857 6.180 6.987 0 
Truirrig TI [CS Dinh Iliep (giai 

47 1 
doan I) 

69.822 4.848 17.045 22.780 22.834 17.045 5.789 0 

48 1 Trubng lieu hoc Ben Stlic 42.151 34.820 3.003 3.003 3.003 3.003 1.962 0 

Phu Inc B 6 



DVT: Trieu don 
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1  Otry j i4tlh phe 
-- 

(2) ,. 

Lily he cap 

1/11:11 den 

31/01/201e)  

ke hoach 

no 	2016 

Blii iluyt 
Phan k' dOu to ((1 hoach (lOti Ms con 	trung hip 2016- 

2020)  
., 	. 

.74 ..q; 	...2 

(het Ke 
4 g!ln  118v 1(h8i 

' hooch 2015) tififit) 

[ 
- 'ZI luvng 

dint Itin 

So do '''''''. - 	1.,;1 ,e,k, ir Chi (Neu Trong d6: Glii Sit 
an 

Da nh 

	

tj ... 	.114:1k, 	,._..,,,,_ 

	

A- 	c 

/ 
' 	 • kin giai din 

tP 	V'''.  '-7c) 
T6ng Yong 

nein den 

31/(2/201 TOng von Nan, 2016 

........./ 

''''' 

Trung 

do: den 
6 

Niim 2017 
Giai (Irma 

Trong (16: . 
2018-10/0 

lin Tong so thank (chin 

no 2014 

49 1 Ti- tr6.ng i7.L1 non Thanh An 45.078 32.856 4,273 4.279 4.273 4.273 3.260 0 

50 1 TarOnr. h:: hoc Den Tieng 47 272 4 L 110 958 958 958 958 958 

51 1 Tilf6:12 THPT Long Hon 89.676 38.728 309 309 1.507 309 1.198 

52 1 Trubng tik hoc Thanh Ten 44.451 32.817 269 269 769 269 0 0 

VII 8 111.1Y1FN P110 GLAO  -108.527 6.880 163.263 126.620 0 179.579 126.740 121.620 49.000 3.839 

53 uting mom non TO,: Long 27.329 22.083 2.740 2.740 2.740 2.740 0 

54 1 Frirting mkt nor Vinit 146a 27.435 23.099 2.332 2.332 2.332 2.332 0 

55 i iding THCS bil.n hi:: Plitt& Han 75.751 1.156 60.582 12.925 12.925 12 925 12.925 

56 . Tru6ng tiding hoc phe thong Phirac 69.301 19.400 33.555 33.555 33.555 33.555 

57 1 Tr- Lieu-1g Tik hoc Vinh 116a 13 59.757 2.354 25.701 21.049 21.049 21.049 21.049 

58 I fruOng ink) non I ion Mi 50.146 3,370 5.476 16.536 33.496 16.536 14.536 15.500 1.460 

59 1 Trtrallg Tieu hoc An Binh A 69.386 6.173 31.091 49.640 31.091 28.091 17.500 1.049 

60 1 Farbng Tieu hoc An Long 29.422 749 6.392 23,842 6.512 6.392 16.000 1.330 

VIII  8 HUYEN BAIT BANG 511.438 212.965 74.300 0 166.614 74.300 33.300 59.238 33.076 	 

61 1 1 rubng MN Lai Uyen 74.247 9.052 16.000 51.000 16.000 22.000 13.000 

62 1 TrirOng TH Lai Uyen A 81.009 2.910 10.000 49.000 10.000 18.924 20.076 

63 I Trudyng TH Flung Elba 71.924 2.371 10.000 28.238 10.000 18.238 

64 I TrtrOng TH CS Quang Trung 57.219 46.529 5.000 5.076 5 000 76 

65 1 Trireing TH Cily Tr-Li -Ong  52.689 35.190 4.356 4.356 4.356 4.356 

66 1 TruOng Tli Lai Iltrng A (116 reng) 53.489 35.383 5.912 5.912 5.912 5.912 

67 1 TrirOng TH Long Nguyen 47.699 35.794 7.535 7.535 7.535 7.535 

68 1 TrirOng THPT Bait 13Ang 73.162 45.736 15.497 15.497 15.497 15.497 0 

IX 3 IIIIVEN BAC: TAN 11-Vtisl 153.389 18.359 56.500 56.500 62.418 56.500 5.918 0 	 

69 1 Trireing Maur non lion Anh Dao 55.590 4.278 33.500 33.500 38.987 33.500 5.487 0 

70 1 Tatting Mein non ThirOng Ten 29.951 12.517 15.000 15.000 15.431 15.000 431 

71 I TrirOng Tieu hoc -ran Dinh 67,848 1.564 8.000 8.000 8.000 8,000 

CAC DO AN 10101 CONG 

B 41 MOI 2016-2020 ROAN TIIANII (.450.345 55.680 70.112 51.266 248.417 1.987.944 51.266 0 521.624 1.415.054 

2016-2020 (11.1+11.21 
B.1 I K1101 TINE1 0 0 0 2.961 0 2.961 2.961 0 0 

1 i TE 0 0 0 2.961 0 2.961 2.961 0 0 

Fla tang kji thuat tong th6 (thuOc 

72 I khu quy hoach chi tiet 1/500 2.961 2,961 2.961 

BVDK I 500g)  

K1161 litlYCN Till 

B.2 40 (B.2-1+11+111+1V+V+VI+V1I+VI 1.450.345 55.680 70.112 48.305 248.417 1.984.983 48.305 0 521.624 1.415.054 
11+1X) 

1 5 TP.THU EAU MOT 
.. 	. 

321.344 13.705 24.372 0 0 327.000 0 0 94.806 232.194 

36.000 31.000 1 
rh!  M i nh

73 
TrirOng THCS Nguyen 

Khai 
89.415 5 492 67.000 

IncPhu 	B.6 
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Quyet dish phe 
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duye) ch.!' an 

Lay ke dip 

ph:11 den 

31/01/2016(6)  

(het Ke 

hunch 2015) 

Ke lloch 

am 2016 

(dii duyet 

16' giin 

tiltilt) 

,. 	•
c 	Idiii lo- 

 
1 

In VII g 

thi.c hien 

dii dieu 

kien ghii 

ngfin den 

31/12/201 

6 

Phan kv don tu-  Ke hoach ihiu Or ding trung hair 2016- 

2020) 

Chi 

do) 

Tong undo dial 111 

Ting ring ic;ng volt 

hong 116: 

Tung 

'l'ong 

do: den 

hi 

Nam 2016 

Nam 2017 
Gift 	dc gri 

2018-2020 
Long so 

Trong di: 

(hank tolls 

iny 2014 

74 

75 

76 

77 

II 

78 

79 

80 

81 

83 

83 

111 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

IV 

90 

91 

92 

93 

V 

94 

95 

96 

97 

98 

1 

1 

6 

i 

1 

I 

I 

6 

1 

I 

1 

I 

1 

1 

4 

I 

1 

I 

1 

7 

I 

I 

1 

1 

I 

(Firing (leo hoc Nguyen 1rti 

ii(iiiiing THCS Trin Binh Trong 

TioOng TB Chan') Nghia 

Titling (leo hoc Phil Loi 2 

TX. TuDAN AN 

"Tiring THCS Nguyen Trung True 

MO ring tioolig Ti ;CS Trish 1-loai 

Doe 

Tr wing TB Toy An 

N46 ring truing T11CS Nguyen 

Thai Binh 

Tieu hoc An Thanh 

Truing THCS Binh Chin 2 

Tx. Di AN 

CAI t4o, nAng cAp, in& [Ong "('ruing 

Tif DT An B 

70.580 

91.449 

69 900 

142.118 

142.118 

0 

0 

5E3.403 

98.242 

77.321 

84.738 

88.091 

258 

13.447 

18.089 

i 8.089 

0 

1.748 

1.538 

15,594 

12.811 

12.583 

100 

128 

0 

0 

19.301 

15.009 

694 

1.519 

575 

5.500 

5.000 

500 

980 

300 

220 

460 

0 

0 

0 

() 

0 

12.016 

1.000 

4.000 

248.417 

66,000 

33.417 

99.000 

50.000 

0 

0 

0 

53.000 

73.000 

56.000 

78.000 

398.158 

105.000 

26.000 

79.000 

45.000 

60.753 

82 405 

314.5811 

43.300 

21.220 

76.460 

43.300 

63.000 

67.300 

194.500 

66.000 

61.000 

36.000 

31.500 

227.9(6 

43.800 

47.000 

16.000 

20.116 

19.900 

5.50(1 

5.000 

500 

0 

0 

980 

300 

220 

0 

0 

0 

0 

33.553 

25.253 

77.537 

60.000 

15.537 

1.000 

1000 

107.570 

40.000 

20.000 

46,970 

300 

300 

45.000 

30.5(81 

500 

14.000 

64.000 

13.000 

13.000 

1.000 

19.447 

73.000 

30.747 

78.000 

315.121 

40.000 

9.963 

78.000 

44,000 

60.753 

82.405 

206.030 

3,000 

1.000 

29.030 

43.000 

62,700 

67.300 

	

149.500 		 

35.500 

60.500 

22.000 

31.500 

	

151.900 	 

29.800 

30.000 

15,000 

15.100 

14,900 

Truing TI-ICS Di An -gd 2 

Truing THCS Ding Chieu 460 

0 

Mir ring truing TI ICS Bong ('Ida 

Truing inAin non Doug Ilia 

!Tiring neu hue Tin Ding Blip C 

TX. BEN CAT 

Inrinig THCS Le Quy Don 

('ruing tiL hoc Dinh Plunk 

luring THCS An Dien (giai doan 

Faring ti6v. hoc An Tiy 13 (giai 

doan 1) 

FX T0•1 LIVEN 

Truirng THCS Phi Chan') 

Truing Minim  non Ttli1111-16i 

"('ruing Mau giao 1-loa Iling 

FruOng Tien hoc Thai I lea B 

Truing TI-ICS Khinh Binh 

0 

12.016 17.096 

16.782 1.000 

4.000 

0 

16 

0 

314 

16 

(1 0 

5,000 

5.000 

Phu luc B.6 
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• 
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[Joe khoi 
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thkre hien 

etii dieu 

hien giiii 

ngan den 

31/12/201 
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man 14 clA LI to Re Emrich (Tau In tong hung hail 2016- 

2020(8)  

Chi 

eh() 

X  

ta• 
T'c''  i.''''''''  ., 	..... 
)111.... 

Di) 

Tong Tong 
it 

 Tang run 

U,/018-20/0
bn 

Truing t16: 

.., 

Tong 
do: den 

Mini 2016 

I„ 
Giai loan 

Tong so 

 
Prong 

(tiara( town 

no 2014 

-Ton Tong 

99 

99 

VI 

100 

!GI 

102 

03 

VII 

104 

105 

VIII  

106 

107 

IX 	. 

108 

109 

110 

	

11 	I 

C 

I 

1 

4 

1 

, 

I 

1 

2 

1 

1 

 2 

1 

1 

4 

1 

I 

1 

1 

11 

Turing TI ICS Tan Hiep 

Tro9ng Tieu hoc HO] 

ITUYEN DAUTIENG 

1D-1:Ong man; non Long 

TroOng Ti ICS mini, 

don, 1 

Tarang Tieu ht)c D 

doctr 	!) 	.. 

Tr 96119 Tien hoc Minh 
. 

(gnu doan I) 

LEUVEN PI1B CIAO 

Trtro•ng Tien hoc Phoac 

Trobing tieu hoc Phu& 

EfUYEN BALD BANG 

TroOng TI 	BALI Bang 

Troong TI ICS Tit Van 

III1YEN BAC TAN 

Xav thrng mai bei sung 
• 

THOS Tan M51,  

Nghia 

1:16a 

Tan (giai 

iii An 	(giai 

Tharih 

Vinh B 

Sang 

83.000 

82.01 I 

286.417 

59.881 

75.533 

74.101 

76.902 

100.612 

75.737 

24.875 

0 

0 

86.451 

0 

6.790 

6.790 

0 

0 

0 

0 

1.504 

6.436 

1.170 

1.621 

1.638 

2.007 

5.838 

5.838 

0 

7.000 

28.669 

7.000 

7.000 

6.669 

8.000 

640 

640 

0 

0 

0 

500 

0 

0 

0 

0 

19.900 

61.200 

121.623 

45.000 

13.259 

20.864 

42.500 

69.000 

49.600 

19.400 

134.624 

70.000 

7.000 

28.669 

7.000 

7.000 

6.669 

8.000 

640 

640 

0 

0 

0 

0 

5.000 

22.000 

44.629 

!2.000 

6.259 

14.195 

12.175 

19.000 

19.000 

7.000 

7.000 

62.082 

14.900 

32.200 

26.000 

0 

0 

22.325 

29.960 

19.400 

63.000 

	

48.325 	 

	

49.360 	 

	

127.624 	 

	

135.000 	 

0 

0 

The 

UYEN 

Tru.9ng 

1.354 

64.624 

197.582  

13.500 

500 

500 

64.624 

50 500 12.000 1.000 

Truerng Tieu hoc Tan Thanh 86.451 1.304 77.082 48.082 

1.000 

29.000 

61.000 

44.000 

Trtretng Main non Boa 

Turning Main non Tan 

CAC Dv' AN KI161 

M(31 2016-2020 110AN 

SAU 2020 

Thong Lan 

0 

62.000 

My 45.000 1.000 

CONG 

THAN(' 216.100 0 1.412 2.774 219.007 2.774 0 16.384 199.849 

C.1 

I 	i 2 

II 

1 i 3 

114 

III 

115 

IV 

116 

117 

118 

11 

1 

1 

2 

I 

I 

I 

1 

4 

I 

I 

1 

1 

3 

1
2  

I 

K.1101111.1YEN THY 

(B=1+11+111+ IV+V) 
216.100 0 1.412 2.774 0 219.007 2.774 0 16.384 199.849 

TP.T11111DAL1 moT 

Trudeng TI ICS too 

oho Thu Dau Met (Truying 

Nge5 Si 1,1M) 

TX. DI AN 

Trirerng TIL hoc Dong 

0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1.412 

450 

100 

I 00 

0 

0 

2.474 

1.000 

1.474 

0 

0 

0 

0 

0 

29.453 100 

100 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

29.353 

29.353 

56.600 

46.300 

10.300 

16.000 

16.000 

nguen thanh 

"'TICS 

116a C 

0 

29.453 

56.600 

46.300 

10.300 

16.000 

16.000 

105.533 

41.059 

35.474 

0 

121.100 

51.516 

69.584 

95.000 

51.000 

44.000 

TroCing lieu hoc Nhi Deng 2 

Trung 

TX. BEN CAT 

Nang cap, mo (Ong throng 
• • 

cap Kinli le Binh Dtro•nu 

IILIVEN DAB TIENG 

Tro(trig tieu hoc An 

Troeing trung hoc co 

Trtretng ming hoc CO 

TI ICS Minh 

doan 2) 

HUVEN P11111 GLAD 

Lap 

so Minh Heia 

so An Lap 

2.474 

1.000 

1.474 

0 16.384 

8.384 

86.675 

31.675 

26.000 

18.000 

11.000 

11.221 

2.000 

2.000 

962 

0 

8.000 

0 

18 000 

11.000 

11.421 

119 

V 

120 

121 

J-
Tro9ng Tan (giai 

Thai giai doan 

Drill 

0 200 200 

Trisang tieu hgc An 

Truing lieu hoc An 

2.000 

2.000 

Phu Inc B.6 
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duye:t dunn(—  

Lay Ito cap 

Phan dot 

31/01/2016(6)  

(hit Kii 

!touch 2015) 

i(e liKicli 

rinnt 2016 

(dti dilyes t 

16' glin  
11 hatl___ 

Tong 

(,hrSO 

Chit Idnii 
I nv-rig  

thyt hied 

dtl dit:c1 

1(10 giiii 

rtglin den 

31/12/201 

6 

Phan 14 60 Or Inc hotjch dilu to: con g trit rig It?it 2016- 

2020)  

chn 

'Tong dolt dau ttr 

, 

	von 

Trong do: 

Tung 

Trong 

do: dot 

bit 

Tong von Nam No m 2016 

Mint 2017 
Gini done 

2018-2020 
'Fong so 

Trong do: 

thank to;in 

no:2014 

D 

D.1 

D.2 

122 1 

9 

5 

4 

Tarring T1CCS Igo 'Tam huyen 

Phil Gino 

CHUAN BE DAB TIRD.1+D.2) 

1 1161 TiNI1 

1110111l11:111\1 TH ! 

10.993 

10.993 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

200 

1.901 

1.901 

0 

0 

0 

0 

7.42) 

3.251 

1.681 

1.570 

200 

1.681 

1.681 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

7 -)21. 

1.570 , 

 0 	 

1.570 	 

Phu 16c B.6 
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Phu lyc 13.7 

HOACH DAB T11 GONG TRUNG HAN 2016-2020 

N HUY N , Tilt XA, TIIAN11 PHO QUAN LV 

,13('-(1HAD ntf4'0,  lh6ng Ham 2016 elia Up hnn iihrin thin Huh 

e' 	AP, IR 	 Zi 	4,1 

i 	 DVT: Trion (long 

Stt 

SO 

an 

du Barth myc 

Cl 1 1Q 	3 

'
• 
 

1.0y Ice cap phrit den 

31/01/2016°)  

(het [<e hoy ch 2015) 

Ice poach nam 

2016 

(c1a rlayt 1(3,  gan 

nit:  
LI 6c 1c.641 

Itryng th6c 

pier( din 

(lieu 	icier' 

giiii twin b 	,... 

Phan trydatt tu.  Ke hooch clan ter dug hung pan 
 

 2016-2020(") 

Ghi 

chit 

r tin 

.. 

crig m int (tau tir 

'Prong "Prong 

'Prong ad: 

Tong deg den Tong (16: den den TOng 

"long 
"frong do: 

den bii 
b0 h9  31/12/2016 Nam 2016 Nam 2017 

Giai doyn 

2018-2020 

TONG SO (ATLI) 9.289.536 1.844,536 1.770.000 5.675.000 

VON TN!! 110 TR0 III! 
119 

MUG T1tU 
4.854.060 799.810 1.486.573 137.816 729.036 41.926 134.738 2.939.536 694.536 570.000 1.675.000 

CAC DV' AN 1•I1c1.C.1111;:N NAM 

A.1 56 2015 CIRIVEN TIr,LP SANG 2016- 3.367.532 593.652 1.437.612 137.816 528.511 29.536 36.269 1.236.865 492.040 281.179 463.646 
2020 

1 12 Tharilt phO Thu Dau Milt 1.644.552 347.917 571.092 0 144.500 0 10.619 679.146 144.500 144.500 390.146 

10 ILA TANG KINN TE. 1.510.271 317.866 541.004 0 117.427 0 10.619 574.726 117.427 67.153 390.146 

1 1 Dating HoAng Hoa -Main II 167.772 70.439 25.476 30 4.030 30 4.000 0 

MO r6ng via he dinang Bach Dang 

2 1 (doan tir nga ba thrang Ng6 Quyen 

den dtrenig Dinh 136 Unit) 

63.605 42.614 10.000 10.000 11.000 10.000 1.000 0 

Duerng lit Iloang lioa Than) Olga lir 

3 1 thank dpi) den Huynli Van 1.0y, 

plurCmg Plni 1,0. 
44.950 39.971 169 3.146 169 2.977 0 

Doing me/ mai tit dtr6ng CMT8 dan 

4 1 dueng Nguyen Tri Phtromg (dirang to 85.341 47.724 5.500 5.500 5.500 0 0 
36, kliti 5, plitrong Chanh Nghla) 

Dtr6ng Trait Noe Len - DL Binh 

5 1 Dirang - duCmg Bin Ngoc Thu 108.873 47.253 70.063 2.000 7.000 2,000 5.000 0 
(Dining to 7 ap I, P. Dinh 1loa) 

Dubng Nguyen Tri Plurang (down tir 

6 1 can This NO den eau nay Nang), 

plia6ng Chanli Nghia 

24.211 99.174 161.787 471 77.345 471 27.843 49.031 

Nang cap, 1116.  r6ng dirCrng Trait Ngoc 

7 I Len (tic DLBD den dtrang 1141111 279.775 101.000 62.635 95.638 367.554 95.638 25.833 246.083 
Van Lily) 

Cai too, nang cap va ma r6ng chrerng 

1 Bach Dang (down tir nga 3 diremg 84.463 66.869 619 619 619 619 0 
Dinh B6 1.11111 den eau Thay Nang) 

Mn roof du6ng true phan hint (hien 
9 1 

(rang (Mang DX 144) , 95.532 500 95.032 

Dabng Bach Dang non dai plitreng 
10 1 

Phu CaOrng 
651.281 23.865 3.000 3.000 3.000 0 0 

1 HA TANG VAN 1166 XA 1101 29.758 0 731 0 14.073 0 0 29.253 14.073 15.180  
11 I Nlia tang le thank pith This LAU Mot 29.758 731 14.073 29.253 14.073 15.180 

1 QUOC PIIONG - AN NINII 104.523 3(1.051 29.357 0 13.000 0 0 75.167 13.000 62.167 0 
VI),  Ong na sa Ban chi toy! 	(man sir 

12 1 
Tp.TDM 

104.523 30.051 29.357 13,000 75.167 13.000 62.167 0 

II 6 -chi ca Tinian An 279.853 0 140.044 0 50.600 0 0 75.275 50.000 25,275 0 

1 11A TANG 1./IN11 TE 47.718 0 39.886 0 1.674 0 0 1.074 1.074 0 0 

Xay (Iiing clatrng ray xe Ina en not clAi 

13 1 (dining tir call sat xe lira an giap 

dating 10161 Lai Thieti 

47.718 39.886 1.674 1.074 1.074 0 

5 ILA TANG VAN 116A XA 1101 232.135 0 10005g' (l 48.926 0 0 i 74.201 48.926 25.275 t 0 

14 1 Twang TH Binh Tinian 83.241 52.556 1.000 1.500 1.000 500 
I 5 1 TrtamuTHCS Nguyen TnrOng Te) 105.174 15.609 44.463 69.173  44063 24.710 

Trung tam van hoa An Son -gnat down 

16 1 2 (Dail to thiet hi va xay 

hang 'nue phti cilia van haa 

clung in6t s6 

An Son) 

1.708 24 1.600 1.665 1.600 65 0 

Phu 16c B.7 
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DV I': 1 riett dons 

Stt 

SO 

du 

On 

Danh rityc 

Quyet drink phe duyet 

du' fin(') 

Lay lie cap pleat den 

31/01/201 0 

(het 1(e hooch 2015) 

---Minoch 

2016 

(da duvet 

n(r
' 	' 

nant 

k3 °An 
-  ' 

. 	, 
One Ichai 

hying (hut 

hien du 

(Lieu kien 
giai nays 

d„ 

31/12/2016 

Plifin 1{5,  thin in 1<e poach die hitt:Ong (rung li:p1 

2016-20201"' 

Ghi 

chit 

Tong titirc ifi'tu 01.  

Tong 

'From.; 

do: den TOrtg Tong
'Frorig 

Tr ong 

06: den 

h (1  

7'rong 116: 

Toni, 
do: 

d c's tin d c's 
Min 2016 Nam 2017 

Gild doan 

2018-2020 

17 

18 

111 

19 

20 

IV 

21 

22 

24 

25 

26 

27 

V 

28 

29 

30 

VI 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

2 

2 

1 

1 

7 

3 

I 

1 

I 

4 

2 

1 

1 

I 

1 

I 

I 

3 

3 

I 

1 

I 

10 

Xay dung Tsang lieu hoc Binh 

Nham - 15 phOng hoe va nh5 da nang 

Xay (Lang nha 531 nha da nang tinting 

111-1 H1108 Lac 

Thi xn Di An 

11A TANG VAN 110A XA 110H 

Klili di tick CM & slob that H61  iang -

Cid i 

San van deug, TX. 'DT An 

Thi xl Tart Uyen 

11A TANG I<INI1 TE 

Xay dung c,.1.11clua Cu (no Bach Wog 

Nang cap be King nhua tuyen didnig 

Di1 418 (doon tir DT 74713 den ng5 

to Nha thin) 

Sian chira, dam va Wye!' dirimg DH
23 

409 phuong "Inn Hiep va xa Vinh Tall 

11A TANG VAN 116A XA 1101 

29.905 

1 ,7.107  

319.431 

319.431 

226.889 

92.542 

320.922 

151.894 

122.425 

14.983 

14.486 

169.028 

22.870 

14.230 

8.640 

114.979 

57.081 

57.081 

57.081 

18.810 

2.499 

2.499 

16.311 

0 

22.103 

9.966 

79.250 

79.250 

58.296 

20 954 

189.435 

82.101 

79 101 

2.000 

1 000 

107.334 

0 

0 

13.476 

1.525 

1.525 

0 

0 

11.951 

0 

1.221 

642 

6(1.000 

60,000 

23.000 

37.000 

47.208 

25.587 

10.987 

4.200 

10.500 

21.621 

5.000 

1.500 

3.500 

12.150 

12.150 

4.471 

4.471 

7.871 

7.871 

2.268 

3.603 

2 000 

101.000 

101.000 

15.000 

69 

63 

314 

327 

1.000 

39364 

24.000 

490 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

(1 

0 

0 

(1 

0 

0 

0 

1.221 

642 

178.000 

173.000 

113.000 

65.000 

71.558 

30.587 

10.887 

7.200 

2.500 

40 .971 

5.500 

2.000 

3.500 

31.000 

1.221 

642 

60.000 

60.000 

23.000 

37.000 

47.558 

26.587 
. 

10.897 

4.200 

11.500 

20.971 

5.500 

/000 

3.500 

11.000 

11.000 

4.471 

4.471 

7.871 

54.500 

54.500 

27.500 

27.000 

14.000 

4.000 
. 	. 

0 

3.000 

1.000 

10.000 

0 	 

0 

0 

10.000 

10.000 

0 

() 

0 

63.500 

63.500 

62.500 

1.000 

10.000 

0 

0 

0 

0 

10.0)8) 

0 

0 

0 

10.000 

10.000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

l' te 13.255 

9.002 

4.253 

70.585 

70.585 

23.494 

23.494 

26.261 

Kiang khan da khoa phaemg Kliatili 

Binh 

9.967 

9.967 

6.344 

6.344 

0 

0 

0 

6.983 

Xay dung Trani y lee xa Phu Chanli 

V5n Inia 

0 

(1 

0 

0 

0 

0 

Kim di rich tirang niem truyen thiing 
. 

chien khu Vinh Lvi 
114.979 

31.179 

31.179 

29.951 

6.983 

4.968 

4.969 

0 

0 

31.000 

4.471 X5 091 

Klui Tai dish cu' plirromg Tin PlitRlic 

Khan!, 

Ilityen 115c TAn Llyen 7.871 

7.871 

2.268 

3.603 

4.471 

9.707 1.836 

1.836 

1.134 

702 

HA TANG VAN 116A XA 1101 29.951 0 26.261 

7.077 

6 667 

12.517 

13.194 

(1 0 9.707 

3.402 

4.305 

2.000 

101.000 

7.871 

2.268 

_3.603 

2.000 

62.000 

Train Y to xa Tan Binh 

Xily dung Trani Y to xa Tin Dinh 

29.951 

12.000 13.069 

Twang maul non Thuong Tan 

15.000 

2 000 

0 flit x5 Ben Cat 94.500 39.000 

39.000 10 

I 

I 

1 

1 

1 

I 

1 

1 

I 

11A TANG KINII Tit ' 

Nang cap mat (Mang, tai tao via lid, 

ITFCS luyen throng Kr no 3 vat tir 

den nga 4 Tan Dim 

Van P116118 lain vice khu 016 7, 

piari.mg ciiiii, nth 116a, Ill) xa Ben 

Cat 

Van Pheing lam vice kiln pile 4, 

phirong Tin Dinh, thi xa Ben Cal 

'rinse' lam viec Cong An xa An 'Hy, 

thi xa Ben Cat . 	• 	...... 
Tru sa lain VI9C Gong An x5 Phil An, 

thi xa Ben Cat 

Xfiy dung nha met ciin lien thong 

ulluVrig MS-,  Phmic, 	i ih xa Ben Cat 

DuKig GO Cao Ca° Mir QL 13 den 

(hying My Plurne - Tan yv)__.  
Giai toa boi (Inning cong Irish say 

dung tong vien dot song Thi Tinh 

(loan qua Cho Ben Cat) 

94.500 

44.000 

12.000 

12.000 

13.194 

13.194 

13.069 

13.069 

15.000 

15.000 

0 10 0000 

15.000 

69 

63 

314 

327 

1.000 

39364 

24.000 

490 

62.000 

15.000 

69 

. 

50.500 

63 

314 

327 

1.000 

364 

24.000 

490 

39.000 

Xay dung ke dot sang TN Tinh, 

pliking N13-,  Plunk, thi xa Ben Cat 

Moan cilia Clicr13en Cat) 

Phut 10c B.7 
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9696   .„ 	i•-•••••..  
Qt13if 	'the dilyiit 

--47iin 

I. 

Lily ke cap phat den 

. 31/0(/2016°)  

(het Ke 'touch 2015) 

Ke hoach 

2016 

(da duvet 

tili: 

mini 

kj' On 

tl 

, 
Clot kheii 

luvng thy.e 
hien dii 

dieu kien 

maingtin 
er& 

31/12/2016 

Philn ky elan tu.  Ke houch din hr ding tr

•  

ung

• 

 114n 

2016-20201' 

chn 

rA Tor 	\i IL 

Tiing 

Stt  

do: den 

bit 

Trong uni, 
Tiing 

• 
d6: den 

bC1  

Tong 

Trong (hi: 

...., 
'14,-4 -' 

- 'cl,  

/ 

 g do: 

en ha Niirn 2016 Nam 2017 
Giai down 

018-2020 

40 

VII 

41 

42 

43 

44 

45 

VIII 

46 

47 

48 

1 

5 

3 

I 

1 

2 

I 

I 

1 

I 

8 

5 

Trifernu Tieu I:oc Chan11 P1:6 1-16a 

11ny'n Rau Bang 

ILA TANG I:INF1 TE 

Nang cap 1009 nha'a throng lien xa 

Cay Trnbne - Long Tan 

Nang cap duallg ken cep du. Ong be 

ft-mg nl.n:.a none 16 A mi CAN,  hating 

Day!II sira ellan dio•ng vaoidla don 

cu.  Long Nguyen 

I-Ly TANG VAN HOA XA 1101 

Van limi 

Trung tam van 116a xa Cay Traol)g 11 
(giai (loan 	I) 

XA 6)1 

Tra sei Dai Truyen thanh 

168.438 

146.244 

121.857 

9.444 

14.943 

22.194 

8.901 

8 901 

13.293 

13.293 

509.885 

10.700 

10.700 

10.700 

0 

0 

0 

0 

147.144 

112.908 

83.261 

122.909 

105.479 

94.779 

4.200 

6.500 

17.430 

6.430 

6.430 

11.000 

11.000 

285.385 

251.503 

9.848 

9.848 

9.848 

0 

0 

0 

0 

0 

884444 

82.112 

20.373 

42.815 

38.679 

26.251 

5.028 

7.400 

4.136 

2.000 

2.000 

2.136 

2.136 

59.517 

36.728 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

14.536 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

- 

- 

20.373 

42.815 

38.679 

26.251 

5.028 

7.400 

4.136 

2.000 

2.000 

2.136 

2.136 

61.217 

36.728 

20.373 

42.815 

38.679 

26.251 

5.028 

7.400 

4.136 

2.000 

2.000 

2.136 

2.136 

59.517 

36.728 

0 

0 

1.700 

- 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

. Ilnyen P110 Ciao 

HA TANG KINK TE 449.951 

Outing n6i 6 thi trAn Plitrac Viiili giai 

doan 2 Oar 5 km 
175,158 115.385 70.390 6.787 6,787 6.787 0 

Direhg D11503 di DH501 va nhanh re 

di hung tam cai nghign 
138.501 

37.309 

14.921 

3.245 

73.467 

11.993 

2.974 14.497 14.497 14.497 0 

Outing tir DH506 di DH507 va cac 

nhardi re di DT741 
4.536 4.536 4.536 0 

49 

50 

51 

52 

53 

IX 

I 

1 

1 

2 

3 

Duimg An Binh di An Linh 84.078 11.368 

114 

34.236 

34.236 

46.404 

4.254 

9.500 

9.500 

8.748 2.345 2.345 2.345 0 

0 
Xay dung ineri Can Ruch Be 

111A TANG VAN IIOA XA 1161 

XD sa'n tap TDTT, ho bori, nha (lieu 

hash, cay xanli san van dung 

14.904 

14.935 

14.935 

18.000 

18.000 

1.311 

0 

0 

1.311 

1.311 

3.286  

8.563 

4.967 - 

14.536 

14.536 

0 

- 

8.563 

4.967 

4.967 

19.522 

8.563 

49667 
4.967 

4.967 

17.822 

- 

4.967 

17.822 

3.286 

14.536 

15.000 

0 

QUAN Ii.' N1-1.4 NL16C -QPAN 44.999 

10.763 

34.236 

24.383 

6.383 

18.000 

10.041 

- 

17.779 

 1.700_ 

1.700 

368 

Krung tam bai cluOng chink nj huyen 

Phu Ciao 3286 . 0 

0 

Bar dui-Ong Mai ton Mitt dat giao 

Trung doan 27] 

Ilny0n DAu Tieng 

16.236 

18.147 

14.536 

17.779 

54 

55 

I 

1 

I 

2 

2 

1 

HA TANG KINHTE 

Gino thong 

Nang cap, mai rang doan dirOng tn.  

DT 748 den trirciyc rho Phil Binh va 

doan tin tinting DT 748 den train y to 

Nang trireing cao sti An Lap, xa An 

Lap, huyen DLI Tieng 

IIA TANG VAN 1101 XA 1101 

Win Inni 

Bia Wang Mein va Den thank Men 

sung pliong id Thank An 

' 

3.550 

3.550 

3.550 

6.491 

6.491 

4.000 

5.351 

5.351 

5.351 

9.649 

9.649 

6.255 

0 

0 

0 

5.387 

5.387 

5.387 

12.392 

12.392 

8.255 

5.387 

5.387 

5.387 

12.760 

12.760 

8.475 

5.387 

5.387 

5.387 

0 

0 

0 

368 

368 

220 

0 

0 

0 

12.392 

12.392 

8.255 0 

Phu Inc B.7 
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(In An(2 ' 

Quyet (lint: pile duyet 2016 
he C59 plat den 

31/01/2016°' 

(het Ke loath 2015) 

muttLay Fie 'mach 

(da duyet 

nit 

IS,  gAn. 

1) 
Uoc kliiii 

[(rung tinic 

Phan ky dau to Ice loath dau tie ding (rung han 

2016-2020°' 

•,. 

SO Tiing mat dau hr 
hien da Trong 06' 

Sit du' Daub mut: (lieu kien Gin 

an Hong Trung gi,.ii non  dui 

Tong dO: den Tong (16: den tal i., TOng 
From( do: ., Giai (loan Tong 

den ba 
ha b6 31/12/2(116 Nato 2016 Nan: 2017 

2018-2020 

13ia cities Mang StMi Dna tin Iran 
56 

Dau Ting 
2.491 1.311 3.394 4 137 4.285 4.137 148 

CAC D11.  AN N.11.61 C:OING 1\101 
A.2 58 

2(116-2020 
1.486.528 206.158 48.961 200.525 12.390 98.469 1.700.171 202.496 258.321 1.2(19.354 

1 3 Thanit phei Thu Dau Algt 398.174 147.010 44.976 0 55.500 0 54.500 238.354 55.500 35.01)0 147.854 

3 Ili), TANG .KINI1 TE 398.174 147.010 44.976 0 55.500 0 54.500 238.354 55.501) 35.000 147.854 

57 i Duang LO Chi Dan, plurang 144 An 221.335 67.846 43.815 54.500 54.500 !07.945 54.500 34 500 18.945 

58 ' Dirang TrAn Van On 130.669 61.663 1.061 200 129.609 200 500 128.909 

59 1 N5o vet Su6i Cau Trt 46.170 :7.501 100 800 800 800 

II 3 riii alt Thuan An 255.591 0 0 0 0 0 0 149.725 0 24.725 125.000 

_... 

3 HA 'FANG VAN 105A xA 1101 255.591 0 0 1) o 0 0 149.725 0 24.725 125.000 

60 I Trirong Main non Hon Mai 3 67.628 67.628 12.000 55.628 

Cat Ian, Nang cap, ma Ong tmong 
61 1 

TIIPT [rink Boat DM: •  
77.249 77.247 12 729 64.522 

62 1 Inr&ng !'lieu hoc Le Thi Trung 110.714 4.850 4.850 

III 1 Thi as Di An 0 0 0 0 0 0 0 87.000 0 5110 86.500 

1 HA TANG K1N11 Tif, 87.000 0 500 86.500 

63 1 NC, MR dat,ng Chien Lieu 102.341 87.000 500 86.500 

IV 8 Thi an Tan Uyen 116.336 0 1.325 0 27.792 0 11 238.442 27.442 51.000 160.000 
.... 

5 HA TANG KINII TE 84.932 0 396 0 9.800 0 0 211.300 9.800 41.500 160.000 

Nang s6110 sir dung dien tree din ban 

thi xa Tan Uyen cat xa - plarOug: 
64 1 

Thanli Il(n,130ch DAng, Phil Chanh, 
43.951 202 0 4.800 0 11.800 4.800 5.000 2.000 

Vinh Tan, Tan }lieu 

Nang si)11() air dung diet: Iran dia ban 

(hi x(i Tin Nye): cat xa - pliWyng: 
65 1 

Kharth 13in11, Tan Vinh Hiep, Uyen 
40.981 194 0 5.000 (1 12.000 5.000 5.000 2.000 

Hung, Tan Plitroc Khalil:, Thai 116a 

Nang cap mat dirang DH 406 (doan 

66 1 tir nga lir xii 6 den can Khalil( Van), 

phuang Khalil] Binh 
78.434 0 13.000 05.434 

N5ng cap :oat duinig D11 406 (doan 

67 1 lir cily xiing A:: 1_,(;)c den nga lir xa ci) 79.984 0 13.00(1 66.984 
), nIn[Ong Klianli Binh 

Nang cap, in0 (Ong tuyen thrinig NH 

68 1 
423 (doan lir nga ttr dtrimg DH 409 

• 
den ginp dtri:ing DT 747A) 

29.082 0 5.500 23.582 

3 110 "FANG VAN BOA xA 1101 31.404 0 929 0 17.992 0 1) 27.142 17.642 9.500 
3 V to 31.404 0 929 0 17.992 0 0 27.142 17.642 9.500 0 

69 1 Xay dung Train y 16 x5 Vinh Thn 11.056 300 0 7.000 0 9.000 7.000 2.000 0 
Xay dung Train y to xa Tan Vinh 

70 1 
1-144 

10.936 298 0 5.350 0 9.500 5.000 4.500 0 

71 1 
X5y dung TrAtn y t6 phtthng T61, 

flmac Klianh 
9.412 331 0 5.642 0 8.642 5.642 3.000 0 

V 7 Ilnyen Bac Tan Uyen 67.848 0 1.784 0 52.129 0 43.969 250.293 52.129 43.164 155.000 

3 11A 'FANG KIN11 TE - - - 34.793 - 34.793 37.014 34.793 2.221 

Ph0 hic B.7 
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DVT: Trieu din 

St 

s6 

dn.  

.in 

Do 

pie (Nye( 

an 

Lay ke cap phat den 

31/01/2016('' 

(het 1(e ho: ac 	2015) 

Ke hooch 

2016 

(chi duye 

'l it 

nam 
 

kj,  On 
Ll'ot khOi 

Itrolig thyt 

hien dil 

dieu kien 

OM nein 
dLi  

31/12/2016 

Phan 16,  dam hr Ke ho4ch dam to cong tiling hart 

2016-202e' 

Ghi 
chin 

.... 
....! 

NN ---  

. 
^ 	dish 

. ,... 4 	.;VE 
/z-„ te 	- ff  4. 
rho 	&I 	• 	" 

'< i'f?7 ,7'N'l 

\ 6..  6. 
\,,,, 	rt„....' ._ _-- 

, 	....... 
,11.6* 	au tm 

Tong 

"Citing 

do: den 

bit 

Tong 

Cron; 

do: den 

L:,  

Tang 

Trong dti: 

,, 

	

t.,V‘ 	/ 
 -,r . 

	

' 	P 

i 

rong (16: 

den hn 
Nam 2016 Nam 2017 

Giai doan 

2018-2020 

NIci"--------- 

Nang cap be tong 'lima dtr&ng 
72 1 13.240 13.240 13.644 13.240 404 0 

DH.414 (giai doan 3) 

Nang cap be tang nhtra doang 
73 1 8.397 8.397 3.686 8.397 289 0 

DH.424 

Nang cap Ina bong tayen throne. 

71 I GTNT tit dnOng DH.415 di 116 DA 13.156 13.156 14.684 13.156 1.525 0 

Ban 

4 HA TANG VAN 110A N,-‘ 1101 67.848 0 1.784 0 17.336 0 9.176 213.279 17.336 40.943 155.000 

2 1' te 0 0 220 0 8.160 0 0 135.962 8.160 6.802 121.000 

75  1  Man Sam [rang thief 

honor da khoa kin 

hi y echo ph6ng 

vac tuyen huyen 
220 8.160 8.618 8.160 458 0 

Xay dpng tiling lain y le Iniyen (Dal 
76 1 127.344 6.344 121.000 

(loan 1: 60 gittimg) 

1 Gido due 67.848 - 1.564 - 9.176 - 9.176 39.317 9.176 30.141 

77 1 Truerng Tien hoc Tan Dinh 67.848 1.564 9.176 9.176 39.317 9.176 30.141 0 

I VAn hoa 0 0 0 0 0 0 0 38.000 0 4.000 34.000 

Xay dtmg trung tam van lina the than 
78 1 

huyen(gial Joan I) 
38.000 4.000 34,000 

VI 4 Thi N5 Ben CAI 233.038 50.000 0 0 0 0 0 146.000 0 6.000 140.000 

4 IIA TANG KINII TE 233.038 50.000 0 0 0 0 0 146.000 0 6.000 140.000 

79 1 Giai Ida, hiSi thoang kha TTVH tit xa 25.000 25.000 25.000 1.000 24.000 

80 1 Giai Ida, bai timing dap C5y Chay 25.000 25.000 25.000 1.000 24.000 

81 I Xay dong tnang &Jai nod ha Vat to 40.000 39.000 1.000 38.000 

Nang cap, ma rang tuyen doting tir 
82 1 

Kho bac Ben Cat den Call Quail 
143.038 57.000 3.000 54.000 

VII 21 Iluyen 135u !King 353.361 0 0 0 27.185 0 0 232.185 27.185 50.000 155.000 

1 HA TANG VAN 116A. XA 1101 44.832 0 0 0 0 0 0 44.830 0 1.500 43.330 

1 Nr5n hod 44.832 0 0 0 0 0 0 44.830 0 1.500 43.330 

83 1 Trung tam van hba the thao huyen 44.832 0 44.830 1.500 43.330 

20 HA TANG KINII TE 308.529 0 0 0 27.185 0 0 187.355 27.185 48.500 111.670 

Duy to saa chan dating vao kliu clan 
84 1 co Lone Nguyen (doan Or DT 749a 13.921 0 0 13.178 0 13.678 13 178 500 0 

den nga to ban trang) 
Be tong nhtra doting van phang tip 4 

85 1 den Trat Ga Dong Thjnh, xa Trir Van 12.762 0 0 12.000 0 13.000 12.000 1.000 0 
Tha 

86 1 
Be tong taltra dating bay dohg tip 

. 
suoi tie xa Long Nguyen 

14.497 1.000 9.000 1.000 8.000 0 

Phu luc 8.7 
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Stt 

st, 
du' 

an 

Danh nine 

Quyet dint' phe duyet 

do an(1)  

• 
Lay ke cap pluit den 

31/01/2010' 

(het Ke !mach 2015) 

I<ehunch 

2016 

(" du)lit< 
di 

natil 

, 

kS' g' in  
Il Hoc 1:11O1 

bong (hoc 

hiipt du 

giiii rtgOn 
,it,',,, 

31/12/2016 den bin 2018-2020 

Plicui 10,  dA0 to Ke honch dikti twang trung (Inn 

2016-2020m  

chin 

Tiing rude diiii III 

long 

Truing 

do: den 

bu 

Tong Tong
Trong 

.I'1 "g 
d0: an 

1) ':' 

Trong d: 

Timg 
do: 

diCu lien
Giti 

Mint 2016 Na m 2017 
Gini donn 

87 

88 

89 

90 

1 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

VIII 

104 

106 

107 

IX 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

I 

1 

I 

1 

1 

4 

3 

I 

1 

1 

1 

1 

7 

6 

6 

I 

1 

111'C'S :11rang 16A x(1 Cay Tra651g 11 

11TCS 	tuven du-Ong 1-4- QL 13 di 110 

Tin Van xa Lai Hung 

BC:0:1g 1111ga dirollg lien ap 1613 xa. 

Cay "141r0ny II 

BC :ong ni.ra duCrng 16 3 ap Bung 

Thli0c xa Long Nguyen 

Ile tong nhoa duang lien ap NM Mat 

- Xa Them xa Long Nguyen 

Be bong nigra doCing Ira) gO D0ng 

Ihnill den DI 750 xa Cay Trthing 11 

Xay dung dziOng be 1011g xi :Ilan lien 

ap Ban LOng - Xa Mach xa Lai Uyen 

Xay dung diamg he tang 'tilos :ling 

doting Nghla Irang nhan clan xa Lai 

Ilya 

X(ly clung 1116-i CALI Ong ChAy xa Cay 

(luting 11 

Be tong nhtra du/rag Op HoMIgI)11 x111 

Long Nguyen 

Be tong nhua duOng ap 13A Phai x(1 

Long Nguyen 

Be long «hua dtrOng ap Long I lung 

xa Long Nguyen 

Tuyen du/rag clip TtiOn Tam di 

dirinig n160 ITO Chi Minh, x/ Tin-  

Van1'110 

499 

590 

8.278 

6.049 
... 

14.735 

8.153 

525) 

6.771 

10.805 

9.336 

11.881 

9.386 

6.684 

9.148 

3.910 

0 

0 

0 

150 

150 

i 50 

726 

726 

461 

516 

0 

13.019 

4.326 

4.326 

8.693 

8.693 

24.900 

24.900 

9.148 

3.910 

3.910 

5.238 

5.238 

3.242 

3.242 

161 

516 

8.200 

6.000 

14.700 

8.100 

5.200 

6.700 

10.800 

9.386 

14.881 

9.386 

6.684 

14.881 

20 200 

12.470 

3.082 

171.319 

159.157 

49.868 

5T907 

51 302 

12.162 

12.162 

186.853 

186.753 

461 

546 

0 

....._._ 

0 

0 

0 

0 

0 

(1 

0 

6.000 

5.000 

12.000 

7.000 

3.000 

4.000 

300 

300 
. 

400 

500 

500 

0 

(1 

2.200 

i .000 

2.700 

1.100 

2.200 

2.700 

1(1.500 

9.086 
. 	. 	.... 

14 181 

8.886 

6.184 

14.881 

20.200 

12.470 

3.082 

120.000 

120.000 

Be tong china dinImg tir Ong Eby 11‘) 

den nha BA Su6i xa Lai (long 
14.881 

60.000 

43.1100 

48.000 

62.1110 

49.868 
. 	[ 

0 

0 Dtreing DH 610 xa Long Nguyen 

Dtromg Dli 619 

Du/rag DII 623 

- 

- 

Iluyen Phil Ciao 

IIA TANG ICINII Tit - 

0 

13.019 

4.326 

4.326 

38.300 

34.831 

Dan to nang cap duang 19/5 

Xay dung duang DH 512 (du/rag
105 • 

KiCin) 

Nang cap, ino Ongcap, 	du/rag DH 519 

QUAN L,'.' NI1A 1\1116C -WAN 

My dough-0 so doi Cong Binh Cong 

cOng 

I lugn 1):in Tieng 

49.868 

12.312 

12.312 

0 

3.910 

5.238 

5.238 

0 

32.831 12.711 

56.907 

50 382 

- 

0 

120.000 

119.900 

- 

0 

- 

8.693 

8.693 

27.221 

1.000 

1.000 

3.469 

3.469 

39.632 

39.632 

39.632 

1.168 

(IA TANG 1(1N1-1 TO - - - 27.221 

27.221 

13.357 108 

Gino thong 

Rai 40, bung illAra du/rag tin Ng/ 3 

D0c Chna den Nga 3 doCing D1-1 

707,xa Minh Thanh 

- - 726 

726 

- 24.900 

13.100 

3.242 

2.236 

- 186.753 

14.525 

119.900 

0 

Ph Itic 13.7 
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DVT: Then diin. 

Stt 
So 
do 

___ 
• 1-•1 	T 

..jg 

i 	i 	t .... 	$ 
Da 	1.611 

\ 6. 	.., 
6' 	, .1.,  

-....._ 

j44,,,  

;.,6. 
.or„ 

eh phi' cluyit 
r,(1) 

Ley he ea p phat (teen  

3i/01/2016" 

(he[ Ke !ma ch 2015) 

2016 
(0'.1 duyet 

nhf 

"""1  

by gan 
11 Uo'c khai 

luvng thy.c 
hien dii 

dieu Vert 
gini non  

den (l6: den Tang 

bit31/12/2016 

• Phan by cliiu tu• 	Ke poach daft tu.  cling trung hart 

 2016-2020m  

Chi 
chit 

.f
.'. .I 

.Y.;',  
z 	t auttr 

Tang 
filing 

do: den 
bit 

Tang 
"[long 

Trong di): 
. 	.t),  

C .:% . 	).• 

-= 
tong thi: 
den bit Nam 2016 Nam 2017 

Giai (loan 
2018-2020 

. 	'61 

110 

111 

112 

113 

114 

A.3 

1 

11 

1 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

109 

1 

1 

1 

I 

I 

1 

I 

5 

5 

Nang can, 	no tang Joan duonti iit 
nga ba doe. 	lain vi) den 	ile, to ell() 
thai, 	xa Thank "niyen, 	huyen 	Dan 

Tie. ng (J,iai loan 2) 

Nally. cap, Ind Ong do/mg 01-1 704 tit 

Thank An, Dinh :04 den Minh Hoa 
(down qua xa Dinh An) 

Nang cap align doling DH 722 (tir 

DT 7496 den nga ba Caro xe) 

Nang cat), iner tong eirrbng it rra.c 

litlyn rij,  - 1113ND Inlye'n den (ieing 

CMT8 

Nang cap, Ina Ong dt.r6-ng 011 704 tir 

Thank An, Dinh Hiep den Minh H6a 
giai (loan 2 (dawn qua xa Dinh An) 

IIA TANG VAN 116A XA HO1 

Van hoa 

Xay dtrng (alien Ow Long Nguyen 

CIIUAN BE DAU TU.  

Mardi pita Thin Dau 'Mal 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5.000 

6.500 

100 

200 

' 	0 

0 

1.006 

0 

0 

0 

0 

7.360 

7.700 

71.379 

74.612 

11.177 

100 

100 

100 

2.500 

2.500 

7.164 

6.500 

0 

200 

0 

0 

o 

0 

0 

0 

196 

1.200 

17.068 

20.000 

0 

0 

o 

0 

500 

500 

0 

0 

54.311 

54.412 

11.177 

100 

100 

100 

2.000 

2.000 

VON PH AN CAP THEO T1E11 
Cl ii 

Tharth Oa Thal DAu Mat 

Thi x5 Tin 	Art 

Thi xa DT An 

Thi xii Tan Uyen 

6.350.000 

1.053.735 

1.264.381 

1.223.248 

1.150.000 

190.834 

228.982 

221.533 

1.200.000 

199.131 

4.000.000 
- 	- 

663.770 

238.938 796.461 

770.550 231.165 

485.503 87.926 91.749 305.828 

265.870 

326.635 

249.286 

1-luy0 13ae Tan Uyen 
- - - 

422.069 76.438 79.761 

Thi xii Ben Cat 

Huyen But thing 

518.533 

395.740 

470.062 

516.729 

93.908 97.990 

71.669 74.785 

Huyen Plin Giao 

Huyen Dan Tieng 

85.129 

93.581 

88.831 

97.650 

296.102 

325.498 

B.7Phu is c  
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Phu Inc B.8 
[MACE[ DAU TI1' CONG TRUNG IIAN 2016-2020 

C CONG TRINE! MAT, TUVI.7T MAT, TOI MAT 

/BC-CIBND ngay, Mang.41  nom 2016 clic, Oy ban nhrin drin tinh] 
 

Stt So du.  an 

i  , 	--\ 

6> 
...Lc., y c 

• , 6-0., 	i phi,  duvet dir .in l- 
Ke hoach !tam 2016 

(da (Myer Icj,  On rihrit) 

Phan 1c3' datt hrIce Itor.ich dau kr cling hung Ilan 

2016-2020(")  

Chi din Barth nine 
Tong mire ruin to. 

T8ng 
Trong 06: 

del n hit 
fong 

Trong do. 

Trim; 
Trong do: 

atm FM 
m Na 	2016 Nam 2017 

Giai dorm 

2018-2020 

21 TONG SO (A+B+C) 947.767 (1 123.176 0 780.133 123.176 203.657 453.300 

CAC DIJ.  AN  TIIVC HIF:l]IN 

A 5 NAM 2015 CHUYEN TIED 246.303 0 97.491 0 126.881 97.491 29.390 
SANG 2016-2020 

1 5 AN NINII 246.303 0 97.491 0 [26.881 97.491 29.390 0 

Casa lam viec CA huyen Bau 

1 1 Bang thurlic Cone, an tinh Binh 82.103 17.486 35.666 17.486 18180 
Dining 

Mua sam phirang tien, thiet hi 

2 1 nghiep vu cho Cong an tinh 21.705 13.470 13.470 13470 
Binh Duang. 

Xay dung cash (lir lieu clan 
3 1 

cu tinh Binh Duang 
19.739 5.295 5.295 5295 

Trang bi he' thhng vo tuyen 

4 1 Trunking- COng an tinh 77.198 60.890 72.100 60890 11210 

Ca sa lam \nee CA cac 

phiremg hen dia ban tinh Binh 

5 1 Duang - Giai dogn 1: Cong an 

cac pinking thuhc Cong an 

45.558 350 350 350 

TX Thuan An 

CAC DU AN KI161 CONG 

B 15 11,161 2016-202(1 EWAN 422.464 0 25.185 0 456.102 25.185 154.267 276650 
THANE-1 2016-2020 

I 15 AN NIN1-1 422.464 0 25.185 0 456.102 25.185 154.267 276.650 

Trien khai He thOng camera 

quan sat an ninh hong TI' mai 

6 I Binh Duang va COTT thong 

tin dien th CA tinh Binh 

50 3.800 50 100 3650 

Dining 

Xay dung van phOng diOn tn.  
7 1 tai Cong an mirth va cong an 

cac huyen thi 

50 150 50 100 

Nha khach Cong an tinh Binh 

8 1 Duang 260 78.760 260 2000 76500 

Phu Inc B.8 

1 

Trieu dOn 



Stt So do' an Danh mug 

, 	, 
clink pliC duy0 du.  do 

1<'..  !mach iam 2016 
_ 	A•a 	A (da (1113, 0 kj.' gan nhat) 

Phan Icy thin to KC hunch dilu ttr cong (rung tun
Quyh 

2016-202e)  

Chi chti 
TOng Inn.c (101.1 tit.  

Tong 
"From; 00: 

dttt hu 
"Fong 

Trong A): 

"Ping 
Trong do: 

dim Mr Nfiril 2016 Nam 2017 
Giai down 

2018-2020 

Fruo.n2, ban sung ngan ket 
9 1 Op 11()) (raring 500 chi) 42.360 0 350 38.350 350 13000 25000 

'Fru so lam viOc Cong an 
10 I . 

huyen Bac Tan Uyen 
86.778 420 43.437 420 13017 30000 

XOy dn.:1g, cai tao, ming cap 

11 1 va Ind (ring Nha tam gia Cong 

an thanh ph6 Thu Dan Wt 

46.687 400 46.406 400 14006 32000 

Xay dung, cai lao, Ming cap 
12 1 va 016' Ring Nha tarn gia COng 

an thi )::"Flitiait, An 

52.484 400 52.145 400 15745 36000 

Xiiy dung, cai tao, nang cap 

i 3 1 va mo rang Nha tam giii Cong 

an thi xa." Tan Uyen 

36.371 110 36.021 110 10911 25000 

Xity dung, cai tan, 'tang CAI) 

14 1 value( Ong NM tam Oa COng 

an thi xa 13On Cat 

34.324 300 33.597 300 10297 23000 

;City dung, cai tact, Ong cap 

15 1 va inO,  Ong Nha tam gin Cong 

an linyOn DAM TiOng 

37.032 400 37.010 400 1111(1 25500 

Tin sO.  lam viOc Cong an 
16 

phuong Tan 1-liOp 
10.380 3.000 10.380 3000 7380 0 

Try so.  lain viOc COng an 
17 

phuong Tllol ilia 
9.925 3.000 9.925 3000 6925 0 

Trn se' lam viOc Cong an 
18 1 

phuOing Chilli Phil Ilea 
11.581 3.000 11.581 3000 8581 0 

Tim solain viOc Cong an 
19 1 

phubng Hoa Loi 
9.870 275 9.870 275 9595 0 

Mua sain thiet hi ng1).14 vu 

20 1 chuyen thing Cting an Chill 44.672 13.170 44.670 13.170 31.500 0 
Binh Duung. 

CAC DV.  AN  K1101 CLING 

C 1 8V101 2016-2020 I1OAN 279.000 0 500 (1 197.150 500 20.000 176650 

TIIANII SAG 2020 

I I AN NINII 279.000 It 500 0 197.150 500 20.000 176.650 

Nha lam viOc 011)1111 Cling an 
21 

tinh Binh Duong 
279.000 500 197.150 500 20.000 176650 

Phu luc B.8 
2 
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DVT: Ti ieu don 

Phu Mc B.9 
RE ROACH DAU TU' GONG TILLING RAN 2016-2020 

DAM( M CHUAN BI DAU TU.  

,403C-UBNI)ng4 iMng Om 2016 clia (/3,ban nhrin clan will) 
x 	 .2)( 

Stt 
So du 

an 

\d, 	_ .1 ....7,1 
am --....,..z. 

NY n 

-" 	c• 
 , 	.1,  

et 
et d..  

...." 	• 	• 

IThe 

i 	,,) 
n  

Liiy ke cap phat 

den 31/01/2016°)  

(het Re bunch 20(5) 

Re poa ch min) 2016 

(tta (tuyc"t,  Icy gin 
nhat) LI.fre 'Mai 

Itrung Elute 

Man di) 

(lieu lien 

giiii ugan 
 

den 

31/12/2016 

Phan i<j, etliu tu. Ke knack datt twang (rung pan 

2016-2020°) 

Ghi chi) 

'....C...1 

Dank nnic 
Tang mire dAn tur 

Tong 

Trang 

do: 

den 1:11 
Tang 

Trong 

(la: 
den  

be: 

Tong 

Trong rim,: 

Tong 

'Cron 

d6: 

den ha 
Nam 2016 Nam 2017 

Giai (loan 
2018-2020 

A 

A.1 

I 

I 

."/ 

II 

EH 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

39 

1.1 

2 

1 

, 

' 

I 

1 

8 

I 

! 

I 

1  

I 

I 

1 

CHUAN HI DALI TU.  

VON NGAN SACH TAP TRUNG 
(A.I+A.2+A.3) 

HA TANG KINH TB 

CAP Tilokr Nubc LONG 
CONG VA TAI NGUYEN MOE 
TILLIGRG 

Chink (rang, Idiai [bring sue>: Vain Va, 

huyen PIM Ciao, tinh Binh Daring 

Lap du On khdo sat, nghien can dash 

gia tang the tae dOng cna dja chat, dja 

hinh thily van dong chay dm sang Sai 

Can 

1.788.777 

1.777.784 

1.349.518 

246348 

246.348 

0 

0 

0 

0 

4.732 

4.732 

0 

0 

- 

0 

0 

0 

0 

9.589 

7.688 

700 

100 

100 

0 

0 

0 

0 

100  

15.7(10 

15.700 

700 

100 

100 

35.351 

29.600 

23.750 

9700 

9.600 

100 

7.181 

5.500 

700 

100 

100 

1.500 

1.000 

1.000 

500 

500 

26.670 

23.100 

22.050 

9100 

9.000 

BONG NGHIEP VA PTNT 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

600 

100 

0 0 6500 

6.500 

0 500 

500 

6000 

6.000 
Tram than down - Xet lighiein va 

Dieu trj bends ding vat Lai Thieu 

CIAO THONG 

Xay dung 11. Itsu tong ngang diremg 

DT744 down tir Km6+000 den 

Km32+000 

1103170 

124.000 

0 0 600 

100 

7550 

6.100 

50 

600 

100 

0 6950 

6.000 

BO sung nang cap hang muc chieu 

sang tren throng DT 744 down qua xa 

An Tay ter Kin 12+046 den Km21+201 

979.170 500 500 

50 

Kay dung cAu bAc qua song DOng Nai 

(cau Bach Rang 2) 
700 

 200 

100 

500 200 

200 

100 

Xay dinig diremg tir Queic la 13 den 

dirang DT 743A 

Dau tir via he, ca. ),  xanh, chieu sang, 

Moat nuarc dual% HuYnh Van Lily 

Nang cap, ma rang during DT741B 

Nang cap, Ind rang duarng DT 746 

(loan tir can CO den Lac An. 

200 

 100 

100 

200 

100 

1 
Xay dimg Cati DO mai qua song TIn 

Tinh 100 

Phu JUG B.9 
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Sit 
So du' 

Au 
Daub myc 

Quyet dint' phe 

duyet dy-  an '
t

) 

Lily l 	cappluit 

den 31/01/2016" 

(0t Ice hooch 2015) 

Ke hoach nron 2016 

(dii duvet ky gAn  

nhAt) tierc khcii 

tuong flute 

di)  

dieu hien 

giAi nem 

den 

31/12/2016 

5/ v 	it 	5 

Phan Icy don tu- IV.t hooch dAu tit tying trung han 

2016-202e 

- tet5 uong 

Ghi chn 

to- 

Tang 

TTongng mire (IL hien 

'Flung 

do: 

den bet 
T6ng 

Trong 

06 ' "en 
bit 

, 
l'"g 

Tron 	do: g 

TUng 

Troug 

516: 

den bit 
Nam 2016 Nam 2017 

Giai doon 

2018-2020 

A.2 

1 

12 

13 

II 

14 

15 

III 

16 

17 

7 

2 

1 

1 

I 

1 

 3 

I 

IIA TANG VAN IIOA XA 1101 

GIAO DVC 

Du An: CAc tong trinh Throng IV 

hoe Thu !Nu ate( 

Dtr An: Co so: li tang ky thuAt, cring. 

turrog rim oh kimen vien cay NEI111 

Inning DO hoc TUU Dau Mett 

THONG TIN VA TRUI'EN 

THONG 

SO boa (Ai lieu Mu trit 1ich sit 

Ong dtmg CNTT tai 9 It cog tam y to 

cap huyen vA 91 xa plurryng thj trAn 

428.266 

318.147 

3:0.147 

36.000 

18.000 

18.000 

74.119 

0 

0 

0 

4.732 

4.732 

3.383 

1.350 

0 

0 

11 

0 

(1 

0 

6.988 

500 

250 

250 

200 

100 

100 

6.288 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

(1 

0 

4.800 

500 

250 

250 

200 

100 

100 

4.100 

3.900 

(00 

4.8(10 

500 

250 

250 

200 

100 

100 

4.100 

3.900 

100 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

_- 

0 VAN HOA 

Ton too di Lich KhAo co Doc 

Chita 
28.919 6.088 

1 
Trtmg bAy my thuat khu 

DTLS Rirng Kien An 
14.700 100 

100 

0 

18 

A.3 

I 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

II 

12 

1 
Trung bity mj7thuAt khtt tudrng niem 

hiAn kim D 
30.500 100 100 

0 

0 

1.050 
21 

6 

I 

1 

1 

QUAN L' N1IA NUOC -QPAN 

8=14-11) 
0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

15.000 

0 

1.050 0 

0 AN NIN1-1 0 0 300 0 300 

50 

50 

Co set lam viec Cong an thAnh phO 

TIM Dau M/t 
0 

15.000 

1.000 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

He thOng hei nglij truyen pink trgc 

tuyen 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

He thOng kiem soar an ninh cAc Co set 

giam girl 

0 

50 

50 

50 

50 

750 

1 

136 0 eMOng sat ler Trai tam vain vA 

Truog tarn Intan luyen Cong an link 

Binh Duang 

(1 0 

I 

1 

15 

I 

11e thOng Xi( 1Y tunic thai clic cc S6 

giam gift Grins an (Mb Binh Dtrong 
_ 	.. 

He thong gin /in, glii blab NhA poi 

tong cac co so-  glom girt 

0 PHONG CHAN CIIIIA CRAY 

Mua sAin !rang thief bj 

phgc vg ring elm su co 

chily no giai (loan 2. 

0 750 

50 

50 

50 

0 

50 

50 13 I 

Xiy dung Doi chlia chAy chuyen 

righiep kite vtrc Tam LAp thurjc PhOng 

Canh sat PC&CC se', 8 
1.000 

1.000 14 I 
Phong CAnh sat PCCC vit CNCH teen 

song 50 

Phu lyc B.9 
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Kl II0/C11 DAIJ TU TRUNG (IAN 2016-2020 
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